
UCHWAŁA NR XXX/202/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie: scalenia i podziału nieruchomości na podstawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

w północno-wschodniej części miejscowości Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 104 ust. 1 i 2 i art. 107 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania i podziału nieruchomości (Dz.U. z 2005 r. nr 86) 

 
 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się scalenia i podziału nieruchomości na podstawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w północno-wschodniej części miejscowości Kołbiel. 

2. Opracowane geodezyjnie granice gruntów objętych scaleniem i podziałem, określone zostały na mapie 
obszaru scalenia i podziału stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru objętego scaleniem 
i podziałem, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Geodezyjny projekt scalenia i podziału nieruchomości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Rejestr nieruchomości, ze wskazaniem ich stanu dotychczasowego oraz stanu nowego po scaleniu 
i podziale, w tym nieruchomości przyznanych uczestnikom postępowania w zamian za nieruchomości będące 
ich własnością przed scaleniem i podziałem, z uwzględnieniem powierzchni przeznaczonych pod drogi, 
poszerzenie dróg istniejących i teren zieleni urządzonej, które z mocy prawa przechodzą na własność Gminy 
Kołbiel oraz różnicy powierzchni wynikającej z niemożności wydzielenia powierzchni równoważnej, stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na obszarze objętym scaleniem i podziałem nieruchomości nie występują służebności gruntowe. 

§ 3. 1. Każdy z dotychczasowych właścicieli nieruchomości objętych scaleniem i podziałem otrzymuje na 
własność nieruchomości składające się z takiej liczby działek gruntu wydzielonych w wyniku scalenia 
i podziału, których łączna powierzchnia jest równa powierzchni dotychczasowej jego nieruchomości, 
pomniejszonej proporcjonalnie o łączną powierzchnię wydzieloną pod nowe drogi, poszerzenie dróg 
istniejących i teren zieleni urządzonej. Za różnicę powierzchni wynikającej z niemożności wydzielenia 
powierzchni równoważnej dokonuje się odpowiednich dopłat w wysokości ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego jako wartość rynkowa.Rozliczenie dopłat nastąpi w terminie 24 miesięcy od wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

2. Dopuszcza się możliwość kompensaty w/w odszkodowań i dopłat opłatą adiacencką. 

§ 4. 1. Na obszarze objętym scaleniem i podziałem Gmina Kołbiel wybuduje ze środków własnych 
i środków zewnętrznych następującą infrastrukturę techniczną: sieć wodociągową, sieć kanalizacji sanitarnej, 
oświetlenie uliczne oraz drogi. 

2. Termin realizacji infrastruktury technicznej, o której mowa w ust. 1 ustala się do dnia 31.12.2035r. 

§ 5. 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu scalenia i podziału nieruchomości na rzecz 
Gminy Kołbiel w wysokości 30% wzrostu wartości nieruchomości wydzielonych   w wyniku scalenia 
i podziału, w stosunku do wartości nieruchomości dotychczas posiadanych. 

2. Termin i sposób wnoszenia opłaty adiacenckiej, o której mowa w ust. 1 ustalony zostanie decyzją Wójta 
Gminy Kołbiel, zgodnie z podpisanymi przez stronę postępowania protokołami uzgodnień. 

3. W przypadku braku uzgodnień, o których mowa w ust. 2 termin wniesienia opłaty adiacenckiej, ustala 
się na dzień 31.12.2035r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



4. Wyraża się zgodę, aby w rozliczeniu opłaty adiacenckiej lub zaległości z tego tytułu, osoba zobowiązana 
do jej wniesienia przeniosła na rzecz Gminy Kołbiel prawo własności do działki gruntu wydzielonej w wyniku 
scalenia i podziału. 

§ 6. Rozstrzygnięcie w sprawie załatwienia wniosków, uwag i zastrzeżeń złożonych na piśmie przez 
uczestników postępowania scaleniowego w okresie wyłożenia projektu uchwały Rady Gminy Kołbiel, stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kołbiel oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



Zał�cznik nr 3

Do Uchwały Nr XXX/202/2021

Rady Gminy Kołbiel

z dnia 16 listopada 2021 r.

   cz��� nr II

�����������	
���������

�����	
������

����	
������

�����	
����
������ ����� �
!"��#$%&'&($"
)�*�+
"
)&
�$,-�!"#
"
)&+*",-�

�
��
��
�
�
���
��
�	

�
�
�
��

�
��
�

��

�

�
�
�
��
��
�
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
�

)
�
�
.
�

�
�

�
�
��
�

/
0
�1

�
�
�
��
���
��

�
�
���
��
�	
�

�
�
�
���
��

�
�
��
�
��

)
�
�
.
�

�
��
�

�
�
��
��



2�
��
��

�
�

/
0
�1

�
��
�

��

�

�� �

�
�
�
��
��
�
��
��
��
�

��
��
��
��
��
��
�

�
�
�
���
��
��
��
��
�
��

�
�
�
��
���
��

�
�
���
��
�	
�

�
�
�
���
��

�
�
��
�
��

!�
�
�
�
	

��
��
��
�	

�
�
�
�"
�

�
��
�
��
��
��
� 
��
��
�

 
�
�
��
��
��

�
�
�
���
��
��
��
�

 
��
��
�
��
��
�
��
�
� 
�
�
�

�
��
#�
��
�
��

$ % & ' ( ) * + , $- $$ $% $& $' $( $) $* $+ $, %- %$

3����
'���4���2��
�5�

�./�����	������.0�1�� �2 -3-+$&

����$45��6����,&"$) � -3-&*,

-(4&'-�7����� �82 -3-,&$

 ���2�
��2�����
�5� �82� -3-$$%

�./�����	������.0�1�� 667 -3%%&( -3%%&( -3%%&( -3-'') 667

����!����7���9	���#��( �82 -3-%(+

-(4&'-�7����� �28 -3-$+(

3�2����
��2�����
�5� �	28 -3--&+

�./�����	������.0�1�� �82� -3$$')

����5��������$("+ --$& �2 -3-$-'
-'4$%-�:��	���� 7:�:;$<"---***--"& 5�$-$ 7<=>8?� ��8 -3$*&$ -3$*&$ -3$'+) -3-%,* -3%,*+ ���9:
��
��8

�����. -3&,)) -3&,)) -3&*%$ -3-*'& -3%,*+

�82� -3-,'(

�82 -3-%%&

%����
;�����
 �2 -3--&+

�.@
���	�����.8���� �28 -3-$-$

����6�A���	���% --$& �	28 -3-$+)
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---(+*$'"( 5�$-$, 7<=>8?� �<= -3$',& -3$',& -3-*%- -3-$'' -3-(*) ���9:
��
�<=

�����. -3$',& -3$',& -3-*%- -3-$'' -3-(*)

��>2�>��
+4���
�5�

�.:����	�����.!�����

����������)

-(4&'-�7�����

'�������
?@2��
�5�

�.:����	����

B����C����$*;

-(4'-+�5�������� �82� -3%%',

,���
!������2��
�5� �2 -3-%$*

�.:����	���� �82 -3$%&%

����$4#��6����%+; --$& �28 -3-($&
-(4&'-�7����� �@�8��@�$$+)"$' 5�$-&( 7<=>8?� �6A -3'%$$ -3'%$$ -3'%$$ -3-+'$ -3&&*- �6A

�����. -3'%$$ -3'%$$ -3'%$$ -3-+'$ -3&&*-

�����
B@�
�5<

:��A������3�������D���E�����	�����

����3��������������C�3�����	F

���7:����������������
�

���	��A��

����
�����
2�������

��������

�
�
�
�
��
�	
��
�
��
��
��
�
��
#�
�

E�
#�
�
�
��
��
��
�

��$
-(
�

�
	

��

�F
��
��
��
�
��
�
�


�
��
��
9:

�
�
�

�
��
�

C



�8
.8
7D

)
�
�
�
��
�0
�
�

�
��
�E
�
�


4
��
�2
��
�
�
�

2
��
��
�
�




�
�
�
�
��
4
/0
�1

$

%

&

�� �

����
��
2�����4

�������

G
:
;
5
8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 2



�.@
���	�����.0�1��

����>����	
�����("%$(

-&4*'+�:��	����

%���>�
B@�
�5<
���E.

�.B��	�����.>����	����

����>����	
�����("%$(

-&4*'+�:��	���� �82� -3-$++

�����
B@�
�5<
���E. �82 -3%--'

�.@
���	�����.0�1�� �2 -3%$''

����>����	
�����("%$( --$& �28 -3-'$$
-&4*'+�:��	���� 7:�:;$<"---+$,%)"' 5�$-)& 7<=>8?� 6<� -3'*'* -3'*'* -3'(*( -3-,$& -3&))% ���9:
��
6<�

�����. -3'*'* -3'*'* -3'(*( -3-,$& -3&))%

'���������
+����
�56 6�F56 -3$(*( ���"�82 -3$(*( -3$(*( -3-&$' 6�F56

����5�������$,;���) �82� -3-+-%

-(4'--�<
���� �2 -3--(-

,������
3�����
�56 �28 -3-$%'

�.!C��1��.!����#� �	28 -3--)%

����H��#����( --$& �82 -3-&&(
-(4&'-�7����� ;��%-&"%-$*� 5�$$- 7<=>8?� ��� -3$&*& -3$&*& -3$&*& -3-%*' -3%&)- ���

�����. -3%,'+ -3%,'+ -3%,'+ -3-(++ -3%&)-

?�������
�>�0����
<57

�.I�������.6����

����������$&

-(4&'-�7�����

'�0��
�>�0����
�57

�.5���#�����.!����#� �82� -3-+*'

����������$& �82 -3-*'&

-(4&'-�7����� �2 -3-'+)

)���
�>�0����
�57 �28 -3-%&%

�.5���#�����.!����#� >�"�82� -3-$+%

����������$& --$& >�"�82 -3-%$)
-(4&'-�7����� �@�&%("%--+ 5�$$% 7<=>8?� ��= -3%*&& -3%*&& -3%*&& -3-(') -3%$+* ��=

�����. -3%*&& -3%*&& -3%*&& -3-(') -3%$+*

����2���
?�22
���E.

�.@
���	�����.6��#����
�

:�������%&

-(4&'-�7����� �82 -3&'*(

������
?�22
���E. �2 -3'$(&

�.!C��1��.!C��1� �82� -3-&&,

:�������%& --$& �28 -3-(,&
-(4&'-�7����� ;:0�'($$"$+%'"*' 5�$$& 7<=>8?� 6<� -3+()- -3+()- -3+()- -3$*-, -3)+($ 6<�

�����. -3+()- -3+()- -3+()- -3$*-, -3)+($

'��2���
*��@�
���E.

�.6�������.7��������

J����������������6������,'

-(4')%��:�D����� �82� -3-$%*

'�������
*��@�
���E. �82 -3-%-&

�.6�������.!����� �2 -3-+((

J����������������6������,' --$& �28 -3-$+(
-(4')%��:�D����� ;��',&(",$ 5�$$* 7<=>8?� 6��56 -3$&*- -3$&*- -3$&*- -3-%*' -3$-,) 6��56

�����. -3$&*- -3$&*- -3$&*- -3-%*' -3$-,)

�82 -3-+),

�82� -3-$&)
� -3-%%+

�2 -3$&+$
66< -3%)$' -3%)$' -3%)$' -3-(%% 66<

�2 -3&'$, �82� -3-$'(

�82 -3-*)$ �82 -3--%* 5�$-)&

'

(

)

*

+

���������	
������	���	��������������

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 3



�28 -3-),% $ 676= �G��F6 -3-$*% %'$

6A6 -3'+*% -3'+*% -3'+') -3-,)* ���9:
��
6A6 �82� -3-$,$

�2 -3-&-& �82 -3-%&) 5�&,$
�82 -3$*+& % 6768 �G�<6F -3-'%* %'%

�82� -3%$+, �82� -3-%($

6A� -3'%*( -3'%*( -3-%'* -3--', ���9:
��
6A� �82 -3-&+' 5�$'
�2 -3&+'* & 67�� �G�7�A -3-)&( %'&

�82� -3%%$* �82� -3-&),

�82 -3%(&) �82 -3-'(% 5�&-
�28 -3-*-% ' 67�� �G�=6� -3-+%$ %''

6A< -3,&-% -3,&-% -3''-& -3-+*, ���9:
��
6A< �82� -3-%)%

�82� -3$&%) �82 -3-%++ 5�%$
�82 -3-&', ( 67�6 �G�AA� -3-((- %'(

���H���
3�����0��2��
 �2 -3--,+ �82� -3-&-$

�.���
���.@
�1���� �	28 -3--'' �82 -3-&-) 5�+)-
�������������H���#�

��* --$& �28 -3-%&- ) 67�� �G�7�F -3-)-* %')"%

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---')'$'"( 5�$& 7<=>8?� ��F -3%-'* -3%-'* -3$,), -3-&,& $3$%), ���9:
��
��F �82� -3-$,$

�����. %3&$$- %3&$$- $3'-*, -3%+$- $3$%), �82 -3-$,' 5�%'

;���2
����H�
�56
���E. * 67�< �G��=A -3-&+( %'*

�.!C��1��.I����� �82� -3-%-)

����H��#����%$ �82 -3-$++ 5�+'
-(4&'-�7����� + 67�A �G��8< -3-&,' %'+

3�2����
����H�
�56
���E. �82� -3-%%-

�.!����.6������� �82 -3-%$* 5�+'
����H��#����%$ , 67�7 �G�<�F -3-'&* ,'+

-(4&'-�7����� �82� -3-',&

%���>�
3�2�
�56
���E. �82 -3-'($ 5�,'
�.!����.6������� $- 67�F �G�8<< -3-,'' %',

����H��#����$, �82� -3-(%%

-(4&'-�7����� �82 -3$,,* �82 -3-')( 5�,'*
3�2����
3�2�
�56
���E. �82� -3-%($ $$ 67�= �G�8=F -3-,+* %(-

�.H����	���.6������� �2 -3$,&( �82� -3-)&%

����H��#����$, --$& �28 -3-&,) �82 -3-('( 5�++
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'(&**") 5�$' 7<=>8?� 6<� -3'(*, -3'(*, -3&,'' -3-*+* -3&$(* ���9:
��
6<� $% 67�8 �G��FF -3$$** %($

�����. -3'(*, -3'(*, -3&,'' -3-*+* -3&$(* �82� -3%$,-

)����
B4�>��
�56 �82 -3$*$(

�.;�����.?����
� �2 -3-$%& 5�$&
����!C��1��0����	���#��+ $& 67<� �G<�6= -3'-%+ %(&

-(4&'-�7����� 5�$&
)���
)�����2�
�56
���E. $' 67<� �G��67 �2 -3--%) %(%

�.7���	�
�1��.J���
� �82� -3%%$*

����!C��1��0����	���#��+ �	28 -3--&) �82 -3$*$-

-(4'+-�7����� �82� -3-,)* �2 -3-,*% 5�$&
,���2�����
)�����2��
�56
���E. �82 -3-%,% $( 67<6 �G<=88 -3'+,, %('

�.;�����.?����
� �2 -3--)+ 5�(*
����!C��1��0����	���#��+ --$& �28 -3-$+, $) 67<� �G�=�6 �2 -3$+$% %)-

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'')+$"& 5�$)+ 7<=>8?� ��7 -3$((% -3$((% -3$(($ -3-&$- -3$%'$ ���9:
��
��7 5�,',

�����. -3$((% -3$((% -3$(($ -3-&$- -3$%'$ $* 67<< �G6<�� �	2 -3%'$& %)$

�82 -3-)&( �82 -3$%*'

�28 -3-%'( �2 -3$(+,

�����
������I2��
 �2 -3-,,& �28 -3-$&* 5�+))
�����C�������)��%( --$& �82� -3--,+ $+ 67<A �G���� -3&--- %)%

,)4&%-�6	�����C�  �	������ 5�$*- 7<=>8?� 66� -3$,*$ -3$,*$ -3$,*$ -3-&,& -3$(*+ 66� �82 -3$*,-

�����. -3$,*$ -3$,*$ -3$,*$ -3-&,& -3$(*+ �2 -3-*,&

�82� -3-$-- �28 -3$$'+ 5�*+*
�2 -3-+&% $, 67<7 �G�F�� -3&*&$ %)&

� -3-()( �82 -3$,*%

,

$-

$$

$%

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 4



�82 -3-+$* �2 -3-'+$

6�6 -3%&$' -3%&$' -3%&$' -3-')% 6�6 �28 -3%$(( 5�,,$
�28 -3-$($ %- 67<F �G<7�= -3')-+ %)'

�82� -3-,'% 5�$)+
B�E���
)��2
 �2 -3--&% %$ 67<= �G���� �	28 -3---$ &&)

�.@
���	�����.I����� �	28 -3--(* �	28 -3--'$

����K�������$& --$& �82 -3-$'* �28 -3--&* 5�$&
-(4'&-�B���	
��C� 7:�:;$<"---'(%)%"* 5�$, 7<=>8?� �<A -3$&%, -3$&%, -3-+%$ -3-$)' -3%(-, ���9:
��
�<A %% 67<8 �G��F= -3--*+ &&*

�����. -3&)'& -3&)'& -3&$&( -3-)%) -3%(-, �	28 -3--&'

B��42���
#������
�5= �28 -3-$-+ 5�+-
�.!��� %& 67A� �G��<6 -3-$'% &&+

����K�������* �	28 -3--&+

-(4&'-�7����� �2 -3--%)

%����
#������
A5= �28 -3-$+$ 5�$-$
�.@
���	�����.0�1�� %' 67A� �G�6<A -3-%'( &&,

����I�������@������������$) �	28 -3--%)

-(4&'-�7����� �82 -3---&

���>2���H
#������
�5= �2 -3--*$

�.!����.I����� �28 -3-$%( 5�%(
B���	���%$ �2 -3--() %( 67A6 �G�66A -3-%%( &'-

-(4&'-�7����� �	28 -3--(' �	28 -3--&%

 ���2�
*��0�������
�5= �28 -3-$$* �82 -3--'%

�.!��� �82 -3-&() �2 -3--+&

����B�����9	���'-��$% --$& �82� -3-+-- �28 -3-$&* 5�+
-&4))$�:��	���� �@�8��@�%%$",( 5�%-& 7<=>8?� �6= -3$&+& -3$&+& -3$&+& -3-%*) -3$$-* �6= %) 67A� �G�68< -3-%,' &'$

�����. -3$&+& -3$&+& -3$&+& -3-%*) -3$$-* �	28 -3--+&

6�=56 -3$*-, ���"�82 -3$*-, -3$*-, -3-&'$ 6�=56 �82� -3---,

�28 -3--)$ �82 -3-%&(

�	28 -3-$)% �2 -3-$&(

�82� -3-+,, �28 -3-%,' 5�*+*
'���������
����0
 �82 -3-&)+ %* 67A< �G�FA7 -3-*() &'%

�����������%- --$& �2 -3--(& �	28 -3--''
-(4'--�<
���� �@�)'-"$( 5�%-) 7<=>8?� ��� -3$('& -3$('& -3$('& -3-&-+ -3%)-& ��� �82� -3--'*

�����. -3&%(% -3&%(% -3&%(% -3-)', -3%)-& �82 -3-$%*

�2 -3$-*- �2 -3--''

B�����
(���0
 �82 -3$--) �28 -3-$&( 5�+
�.;��������.6������� �82� -3-%)% %+ 67AA �G��8F -3-&,* &'&

����@������������& --$& �28 -3-%%$ �	28 -3--(%
-(4&'-�7�����  �	������ 5�%$ 7<=>8?� 6<A -3%((, -3%((, -3%--, -3-'-$ -3$)-+ ���9:
��
6<A �82� -3--+$

�����. -3%((, -3%((, -3%--, -3-'-$ -3$)-+ �82 -3-$&+

6�756 -3$((( ���"�82 -3$((( -3$((( -3-&$- 6�756 �2 -3--&*

�82� -3-$+$ �28 -3-$'( 5�+
�82 -3$'*% %, 67A7 �G�<A� -3-'(& &''

�2 -3%*-* �	28 -3--(+

6�F -3'&)- -3'&)- -3'&)- -3-+*- 6�F �82� -3-$%%

�82� -3-$,$ �82 -3-$'*

�82 -3-(() �2 -3--&%

�2 -3-)&& �28 -3-$', 5�$,
�28 -3-$&% &- 67AF �G�A�= -3-(-+ &'(

6<F -3$($% -3$($% -3$$%* -3-%%( ���9:
��
6<F �	28 -3--)'

$��2���
����0
�5< �82� -3-+$' �82� -3-$($

����7�A�������%*"$( �82 -3-&', �82 -3-$'&

-(4&--�6�9	��6��������� �2 -3--(& �2 -3--%,

���42�
����0
�5< �28 -3-$%$ �28 -3-$(( 5�,)
����<	��������* �	28 -3--(+ &$ 67A= �G�A<6 -3-('% &')

-(4&--�0������� �68 -3$&,( -3$&,( -3$&,( -3-%*+ �68 �	28 -3-$)-

+��4��
?�����2��
�5< �82� -3$-)& �82� -3-%-(

$)

$&

$'

$(

$*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 5



����L���
�����	���'* �82 -3-,-( �82 -3-$('

-(4&--�6�9	��6��������� �2 -3--*' �2 -3--&$

'������
��2����2�
�5< �28 -3-$'* �28 -3--+- 5�,,$
����<	��������& --$& �	28 -3-&+* &% 67A8 �G�7�� -3-)&- &'*

-(4&--�6�9	��6��������� �@�%(&",, 5�%' 7<=>8?� �A� -3%(*) -3%(*) -3-,'& -3-$++ -3*(-, ���9:
��
�A� �	28 -3-$+)

�����. $3$&,+ $3$&,+ -3,&+- -3$+*$ -3*(-, �82� -3-%*&

*�H�
��I���0
�5� �82 -3-$*'

�.H����	���.6������� � -3--+) �2 -3--&+

����������$% �82� -3-)&* �28 -3-$-% 5�$-$,
-(4&'-�7����� �2 -3-*$( && 677� �G�FF� -3-**& &'+

?��E>��
J4����
�5� �82 -3-&&+ �	28 -3-&-%

�.H����	���.6������� 66F -3$**) -3$**) -3$**) -3-&(( 66F �82� -3-'&,

����������$- �82� -3-+(, �82 -3-'$&

-(4&'-�7����� �2 -3--*, �2 -3--))

3�2����
3�2�
�5� �82 -3-$*- �28 -3-$+* 5�'*
�.H����	���.6������� �28 -3-$%( &' 677� �G�<�F -3$'-* &',

����H��#����$, --$& �	28 -3--%) �	28 -3-&+*
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---')$&+") 5�%( 7<=>8?� �<� -3$%(, -3$%(, -3$-&' -3-%-) -3%%', ���9:
��
�<� �82� -3-%%,

�����. -3&-&( -3&-&( -3%+$- -3-()$ -3%%', �82 -3-*,*

������
��2����2��
�57 �2 -3--*'

����6���
��	���');���$$ �28 -3-$') 5�%'
--4('&�:��	���� &( 6776 �G�7�� -3$)&& &(-

3�����0
'�@��
�5�6 �	28 -3-&'%

������������'� �82� -3--%*

-(4+'-�>����C� �82 -3$-(+

,������
�4����
�5�6 �2 -3--*%

����:������	���$)����*( �28 -3-$(( 5�,(%
-$4',&��:��	���� &) 677� �G�7A< -3$)(' &($

�������
�4����
�5� �	28 -3-*)(

����7� �9	���'%���&*� �82� -3-%+&

-%4&%*�:��	���� �82 -3%(')

%����
#������
�5� �2 -3-$*)

�.@
���	�����.0�1�� �28 -3-'%' 5�)(
����I�������@������������$) --$& &* 677< �G<�8< -3'$,' &(%

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---+&%,("( 5�%) 7<=>8?� 6�A56 -3$)'$ ���"�82 -3$)'$ -3$)'$ -3-&%+ -3$&$& 6�A56 �	28 -3-+&)

�����. -3$)'$ -3$)'$ -3$)'$ -3-&%+ -3$&$& �82� -3$-(+

'����
!����
���E. �82 -3%$+%

�./����	��.7������� �2 -3-$+*

����!�#����9	���$+"* �28 -3-&++ 5�),,
-&4*$,��:��	���� &+ 677A �G<7A� -3')($ &(&

$��2����
!����
���E. �	82 -3)$-,

�.!C��1��.;����� �	28 -3--%+

����!�#����9	���$+"* --$& � -3(-)*
-&4*$,��:��	���� ;:0�'($$"$,*("*' 5�%)) 7<=>8?� 6�<56 -3$$+* ���"�82 -3$$+* -3$$+* -3-%&* -3-,(- 6�<56 >� '3%))) 5�,$,

�����. -3$$+* -3$$+* -3$$+* -3-%&* -3-,(- &, 6777 AG�=F� (3&+*- '-)"%(

�2 -3$,$) 	���. ��G<A�7 $-3'(-)

�82 -3$+*'
%����
'�0��2��
 �82� -3-&),

����@
��������% --$& �28 -3-'-$ �2 -3--()
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'**,%"( 5�&- 7<=>8?� 6<< -3'()- -3'()- -3&*&, -3-*') -3%,,& ���9:
��
6<< �28 -3$&%&

�����. -3'()- -3'()- -3&*&, -3-*') -3%,,& $ 6<7F �G��F8 -3$&*,

'������
���������2��
�5� �2 -3--$%

�.!����.6������� �28 -3$$)+
����<���������, % 6<7= �G��=� -3$$+-

-(4&'-�7����� �2 -3-$&-

%�����
��2�����
�5� �28 -3$-''
�.!����.6������� & 6<78 �G��F< -3$$*'

$+

$,

%-

%$

%%

���������	
�����

������	��������������

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 6



����<���������* �2 -3-%),

-(4&'-�7����� �28 -3-++,
3���>2���
3�����
�5� ' 6<F� �G��A= -3$$(+

�.!����.6������� �	2 -3-%+(

����<���������( --$& �2 -3-&(+
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'*-))"* 5�&$ 7<=>8?� �67 -3-)*' �82� -3-)*' -3-)*' -3-$&( -3-(&, �67 �28 -3-(*+

�����. -3-)*' -3-)*' -3-)*' -3-$&( -3-(&, ( 6<F� �G�66� -3$%%$

,������
�4�0��2�
���E. �	2 -3-%-,

�.@
�1����./����	� �28 -3-*%)
�������������H���#�

��$& ) 6<F6 �G�8�A -3-,&(

-(4&'-�7����� * 6<F� �G�8AF �28 -3-,(*

%����
�4�0��2��
���E. �82� -3-$*, � -3-%-(

�.:����	�����.I����� �82 -3$(&( �82 -3---%

�������������H���#�

��$& --$& �2 -3%'%' �2 -3$%%)
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'',%'", 5�&+& 7<=>8?� 6�= -3'$&+ -3'$&+ -3'$&+ -3-+%) -3&&$% 6�= + 6<F< �G�<�� -3$'&& �G�<��

�����. -3'$&+ -3'$&+ -3'$&+ -3-+%) -3&&$% , 6<FA �G�67� �	2 -3$%)&

*�����
���2���
���E. �82 -3-%&%

�.!����.;���	����� �2 -3-,((

����@�������) �28 -3--%*
-(4&'-�7����� �82 -3%-+* $- 6<F7 �G�6�< -3$%$'

'���
���2���
���E. �82� -3-$,% �82 -3-&)$

�.I�������.6������� �2 -3%-(% �2 -3-*,*

����@�������) --$& �28 -3-'$' �28 -3--%)
-(4&'-�7����� 7:�$($)) 5�&,$ 7<=>8?� 6<6 -3'*'( -3'*'( -3'&$+ -3-+)% -3&'() ���9:
��
6<6 $$ 6<FF �G��=< -3$$+'

�����. -3'*'( -3'*'( -3'&$+ -3-+)% -3&'() �82 -3-)$*

������
&2��
�5< �2 -3-)-+
�.!C��1��.0�1�� $% 6<F= �G�66A -3$%%(

����J��	���#��%�%( �82 -3-+'&

-(4'--��<
���� �2 -3-&(-
*�H�
&2��
�5< �2 -3-+$$ $& 6<F8 �G��8� -3$$,&

�.!C��1��.6������� �82 -3-$+* �	2 -3---,

����/�����	����@
�1������) --$& �28 -3-$,' �82 -3$-$(
-(4&'-�7����� ;:0�'($$"$,+-"*' 5�'& 7<=>8?� 6<75� -3$$,% -3$$,% -3$$,% -3-%&+ -3-,(' 6<75� �2 -3-%-*

�����. -3$$,% -3$$,% -3$$,% -3-%&+ -3-,(' $' 6<=� �G�6�� -3$%&$

�82� -3-$*( �	2 -3-&%,

�2 -3%')& �2 -3---(

�82 -3$&)' �28 -3-)(&
6�7 -3'--% -3'--% -3'--% -3-*,, 6�7 $( 6<=� �G�8=F -3-,+*

$��>��
!����
�5< �	28 -3-&-% �	2 -3-)&%

����H���#�

��%-; �82 -3-(,- �82 -3--%-

-(4&'-�7����� �82� -3$&'& �2 -3-%(-

'���
B����2��
�5< �28 -3-$+* �28 -3--**
����H���#�

��%-; --$& �2 -3--)) $) 6<=6 �G�8F8 -3-,*,

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---+%(,-") 5�'* 7<=>8?� �<8 -3%'++ -3%'++ -3$-+$ -3-%$) -3'-)+ ���9:
��
�<8 ���"�82 -3--*$

�����. -3)',- -3)',- -3(-+& -3$-$( -3'-)+ � -3')*-

'������
'��>��
�5< �82 -3--'+

����@ ��������' �2 -3&---

&%4%--��6����C� �28 -3-),&
B������
&2��
�5< $* 6<=� �G=<=6 -3+'+% �G=<=6

����@
�1������&;� �	2 -3-$&*

-(4&'-�7����� �82 -3-&,$

�����
 �>�4�0
�5< �2 -3-'%%
����@�������*; $+ 6<=< �G�8A� -3-,(-

-(4&'-�7����� �2 -3'%(& �82 -3-','

����2���
3�����
�5< �82 -3-*)+ �2 -3-(+-
����@������������*� --$& �28 -3-*$& $, 6<=A �G��F< -3$-*'

-(4&'-�7����� �@�+,+"-, 5�(* 7<=>8?� 67� -3(*&' -3(*&' -3&,%% -3-*+& -3&$&, ���9:
��
67� �82 -3-&(%

%%

%&

%'

%(

%)

%*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 7



�����. -3(*&' -3(*&' -3&,%% -3-*+& -3&$&, �2 -3-),)

�82� -3-$$, %- 6<=7 �G��<= -3$-'+

�82 -3-*&* �82 -3-$-'

�2 -3-*+( �2 -3$%$(
*�����
-��0��
���E. �28 -3-(+% %$ 6<=F �G���8 -3$&$,

�.;�
�����.!����� 666 -3%%%& -3%%%& -3%%%& -3-''' 666 �	2 -3-($-

�������������H���#�

��, �82� -3$-,- �2 -3-&,)
-(4&'-�7����� �82 -3-&%& %% 6<== �G�8�7 -3-,-)

��>2�>��
-��0��
���E. �2 -3--)$ �	2 -3-$&$

�.I�������.5�����1� �28 -3-$') �2 -3-+')
�������������H���#�

��, --$& �	28 -3--+' %& 6<=8 �G�8FF -3-,**

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'+,%)"$ 5�)$) 7<=>8?� ��A -3$*-' -3$*-' -3$*-' -3-&'- -3&$'& ��A %' 6<8� �G�8<7 �2 -3-,')

�����. -3&,%* -3&,%* -3&,%* -3-*+' -3&$'& %( 6<8� �G��88 �2 -3$$,,

�28 -3-%$' %) 6<86 �G���8 �2 -3$$-,

������
*4�I2��
 �82 -3-)%, %* 6<8� �G�8A� �2 -3-,(&

�.6�������.6������� �82� -3$-+( %+ 6<8< �G�8<< �2 -3-,''

����H��#����, --$& �2 -3-$', %, 6<8A �G�8�7 �2 -3-,$)

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---')$$&"( 5�)& 7<=>8?� �6� -3%-** -3%-** -3%-** -3-'$( -3$))% �6� &- 6<87 �G�88� �2 -3-,,-

�����. -3%-** -3%-** -3%-** -3-'$( -3$))% &$ 6<8F �G�=AF �2 -3-+(*

�28 -3-$%& ���"�82 -3-'%$

�82� -3-$$( �2 -3-$%+

���
����0
���E. �82 -3-$,) �28 -3-+',
�.;�
�����.6������� �2 -3-+-+ &% 6<8= �G��8= -3$&,+

����/�����	����@
�1������' 6�656 -3$%'% -3$%'% -3$%'% -3-%'+ 6�656 && 6<88 �G�=�� �2 -3-+-$

-(4&'-�7����� �82� -3-,+) &' 6A�� �G�=A= �2 -3-+(+

?��E>��
����0
���E. �82 -3-()$ &( 6A�� �G���= �2 -3$$&+

�.!����.6������� �2 -3-$$$ &) 6A�6 �G��<� �2 -3$&'-

����/�����	����@
�1������' --$& �28 -3-%-& &* 6A�� �G�=68 �2 -3-+%,

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'(&%*"$ 5�)' 7<=>8?� �6< -3$+)$ -3$+)$ -3$+)$ -3-&*% -3%'+& �6< &+ 6A�< �G�8<A �2 -3-,'(

�����. -3&$-& -3&$-& -3&$-& -3-)%- -3%'+& &, 6A�A �G�==� �2 -3-++$

���
����0
 �82� -3-&-- '- 6A�7 �G�8�A �2 -3-,-(

�.;�
�����.6������� �82 -3-*&, '$ 6A�F �G�8�� �2 -3-,&$

����/�����	����@
�1������' --$& �2 -3-$*- '% 6A�= �G���7 �2 -3$-$)

-(4&'-�7����� �@�,**"$- 5�+)- 7<=>8?� 6<756 -3$%-, -3$%-, -3-)-% -3-$%- -3-'+% ���9:
��
6<756 '& 6A�8 �G��<� �2 -3$-'$

�����. -3$%-, -3$%-, -3-)-% -3-$%- -3-'+% '' 6A�� �G��F7 �2 -3$-*)

%�����
+��E���
�5� '( 6A�� �G�=�� �2 -3-+-$

�.!����.:������� ') 6A�6 �G�=F= �2 -3-+*+

����!�������88�*& �82 -3---$

-(4'--�<
���� �2 -3$$&$
��>2�>��
+4���
6856== '* 6A�� �G���6 -3$$&%

�.:����	�����.!����� ���"�82 -3-(&%

����������) �28 -3-'$)
-(4&'-�7����� '+ 6A�< �G�8<= -3-,'+

'�������
?@2��
6856== �82 -3-',, �2 -3-,(&

�.:����	���� �82� -3-%)$ �28 -3--',
B����C����$*; �28 -3-&'* ', 6A�A �G���6 -3$--%

-(4'-+�5�������� �2 -3%$), (- 6A�7 �G��=� �2 -3$-+-

��>2�>��
?�K�I2��
�5� 6��56 -3&%*) -3&%*) -3&%*) -3-)(' 6��56 ($ 6A�F �G�=�� �2 -3-+--

�.!����.:������� �2 -3'$+' �82 -3--$+

�������������H���#�

��( �	2 -3$(,% �2 -3-+)(
-(4&'-�7����� �82 -3&$(( (% 6A�= �G�==� -3-++&

,���
!������2��
6856== �82� -3-&*& �82 -3-)+*

�.:����	���� 6�8 -3,&-' -3,&-' -3,&-' -3$+(+ 6�8 �2 -3-&&)
����$4#��6����%+; �82� -3$%,- (& 6A�8 �G��6� -3$-%&

-(4&'-�7����� �	28 -3-*)( ���"�82 -3-*-%

�����
���2���2��
�5�6 �2 -3-$*) �2 -3--&*

%+

%,

&-

&$

&%

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 8



�.���
���.@
�1���� �82 -3%(') �28 -3-$+,
����$4#��6����%+; --$& �28 -3-'%' (' 6A6� �G�86= -3-,%+

-(4&'-�7����� �@�8��@�&+*"$% 5�)( 7<=>8?� �A6 -3(%-$ -3(%-$ -3$--* -3-%-$ $3-+*' ���9:
��
�A6 (( 6A6� �G�8<= �2 -3-,'+

�����. $3**+$ $3**+$ $3&(+* -3%*$& $3-+*' () 6A66 �G���� �2 -3$-$$

�	28 -3-+&) (* 6A6� �G�=�� �2 -3-+-$

�82� -3$%', �82 -3--$$

,���2���
3�����
 �82 -3%$+% �2 -3-*,%
�.@
���	�����.!����#� �2 -3-$+* () 6A6< �G�=�� -3-+-&

:�������%& --$& �28 -3-&++ �82 -3-'''
-(4&'-�7����� ;��%,,'",& 5�),, 7<=>8?� �A� -3'+'% -3'+'% -3-$,$ -3--&+ -3-$(& ���9:
��
�A� �2 -3-'(+

�����. -3'+'% -3'+'% -3-$,$ -3--&+ -3-$(& (* 6A6A �G�8�6 -3-,-%

�82� -3$-*) (+ 6A67 �G��7< �82 -3$$)'

�82 -3-+*- ���"�82 -3-)(,

�2 -3-'-+ �2 -3-$(*

�28 -3-%'* �28 -3--,)
��8 -3%)-$ -3%)-$ -3%)-$ -3-($, ��8 (, 6A6F �G�8�6 -3-,$%

�82� -3$$,+ �82 -3-&*'

�82 -3-+-' �2 -3-(,(
�2 -3-&-, )- 6A6= �G�878 -3-,),

�28 -3-%%& �82 -3--%$

�6� -3%(&' -3%(&' -3%(&' -3-(-) �6� �2 -3-,&*
�82� -3$$%$ )$ 6A68 �G�8A= -3-,(+

�������
��4�0��
 �82 -3-*&% �82 -3-'%,

�.;���	�������./����	� �2 -3-%(- �2 -3-&*'
����K�������$- --$& �28 -3-%%& )% 6A�� �G�=�� -3-+-&

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---',(()"& 5�*+- 7<=>8?� �6� -3%&%) -3%&%) -3%&%) -3-')' -3(,*% �6� �82 -3-+*,

�����. -3*')$ -3*')$ -3*')$ -3$'+, -3(,*% �2 -3--%$

�82 -3$*+, )& 6A�� �G�8�� -3-,--

�2 -3-*,& (' 6A�6 �G���� �82 -3$$--

�28 -3%$(, ���"�82 -3-'&'

67� -3'*'$ -3'*'$ -3$-$- -3-%-% ���9:
��
67� �2 -3-'*(
�82� -3%-$( )( 6A�� �G�8�8 -3-,-,

�82 -3-&$- ���"�82 -3--'+

����2���
!����
 �2 -3-$&( �82 -3-,-'
�.!����.6��#����
� �28 -3-%,' )) 6A�< �G�8A6 -3-,(%

����L�����	���$-,7���&& --$& �	28 -3--+& �82 -3-+'+
-&4$%+��:��	���� 7:�:;$<"---(%-(("( 5�*+* 7<=>8?� �<6 -3%+&* -3%+&* -3%-+$ -3-'$( -3%'*' ���9:
��
�<6 �2 -3--,-

�����. -3*(*+ -3*(*+ -3&-,$ -3-)$* -3%'*' )* 6A�A �G�8�= -3-,&+

�82� -3-%-% )+ 6A�7 �G�=�= �82 -3-+-+

)����>2���
����>���L!����
 �82 -3$)$% ), 6A�F �G�=8� �82 -3-+,&

�.;��������.!����� �2 -3$'&* *- 6A�= �G��<� �82 -3$$'&

�������������H���#�

��) --$& � -3-+%, ���"�82 -3-%--
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---(%-()"% 5�*++ 7<=>8?� 668 -3'-+- -3'-+- -3'-+- -3-+$( -3&%)( 668 �2 -3-)-'

�����. -3'-+- -3'-+- -3'-+- -3-+$( -3&%)( �28 -3-$-)

�82 -3-),- *$ 6A�8 �G�8�� -3-,$-

�82� -3-$-) ���"�82 -3-%('

�2 -3$--% �82 -3-'(%

� -3-%+* �2 -3-%%+
66A -3%-+( -3%-+( -3%-+( -3-'$) 66A *% 6A<� �G�8�< -3-,&'

�28 -3-$*% *& 6A<� �G�8�F �82 -3-,$*

�	28 -3--&' *' 6A<6 �G�=7A �82 -3-+)(

�2 -3--+( *( 6A<� �G�==< �82 -3-++'

3�2����
,���2����
 �82� -3$-'' *) 6A<< �G��7F �82 -3$-)*

B����C����$ --$& �82 -3-%($ ���"�82 -3--$(
-(4&'-�7�����  �	������ 5�+- 7<=>8?� ��= -3$(+) -3$(+) -3$''' -3-%++ -3%+%( ���9:
��
��= �2 -3-&-%

�����. -3&)*$ -3&)*$ -3&(%, -3-*-' -3%+%( �28 -3-(,)

&&

&'

&(

&)

&*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 9



�82 -3-'(' ** 6A<A �G�8�� -3-,$&

�82� -3-%-) ���"�82 -3-'*%

,������
��4��
�5< �2 -3-'(( �2 -3-'&*
�.I�������.6���� �28 -3--*( *+ 6A<7 �G�8�8 -3-,-,

����K������8�:�#����("$* 6<= -3$$,- -3$$,- -3-*,) -3-$(, ���9:
��
6<= �82 -3-')*

-%4$'&�:��	���� �2 -3-)+, �2 -3-'%&
'���
��4��
�5< �82� -3-%%- *, 6A<F �G�=8� -3-+,-

�.;��������.@
�1���� �82 -3-()' +- 6A<= �G�=A< �82 -3-+('

����K������8�:�#����("$* --$& �28 -3-$'* +$ 6A<8 �G���7 �82 -3$$-)

-%4$'&�:��	���� 7:�:;$<"---'*)'%", 5�+' 7<=>8?� 8<= -3$)%- -3$)%- -3$$+& -3-%&) -3$(+' ���9:
��
8<= +% 6AA� �G�66F �82 -3$%%*

�����. -3%+$- -3%+$- -3$,*, -3-&,( -3$(+' �2 -3-,$(

��E����
&2����2��
 �82 -3$%*' �28 -3--$(
�.6�����	�����.6������� �2 -3$+$$ +& 6AA� �G�8�� -3-,&-

����:D	���* --$& �28 -3$)') ���"�82 -3-)&(
-(4'&-�B��	
��C� 7:�:;$<"---(&-%$"( 5�+)) 7<=>8?� 676 -3'*&$ -3'*&$ -3$*&$ -3-&') -3$&+( ���9:
��
676 �2 -3-%-+

�����. -3'*&$ -3'*&$ -3$*&$ -3-&') -3$&+( +' 6AA6 �G�=<� -3-+'&

+��42�
3����
F5= �82 -3-$%)

����H���#�

��$( �2 -3-+%,
-(4&'-�7����� +( 6AA� �G�8AA -3-,((

 ���2�
3����
�5�7 +) 6AA< �G��A7 �82 -3$$()

����:����������$%& �82� -3-)&% +* 6AAA �G���F �2 -3$&$*

-+4''-�������� �82 -3-,)& ���"�82 -3-$-'

#�2�4��
3����
�5�7 �2 -3$%*$ �82 -3--*'

����:����������$+)/ --$& �28 -3-%'' �2 -3$-$%
-+4''-�������� 7:�:;$<"---'*$--"+ 5�++ 7<=>8?� 6A� -3&$$- -3&$$- -3$,&& -3-&+) -3$('* ���9:
��
6A� ++ 6AA7 �G��8� -3$$,-

�����. -3&$$- -3&$$- -3$,&& -3-&+) -3$('* ���"�82 -3-,-+

�82� -3-$-% �82 -3-$%)

B�E���
+@����2��
 �82 -3-*+' �2 -3--''
�.@
���	�����.8���� �2 -3$$'& +, 6AAF �G��F= -3$-*+

����5���������$* --$& � -3-$+& �82 -3-,,%
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---*)*-*"( 5�+,$ 7<=>8?� 6�A -3%%$% -3%%$% -3%%$% -3-''% -3$**- 6�A �2 -3--')

�����. -3%%$% -3%%$% -3%%$% -3-''% -3$**- ,- 6AA= �G���= -3$-&+

�82� -3-%-+ ,$ 6AA8 �G�8�F �82 -3-,$*

�82 -3$$$& ,% 6A7� �G�8AF �82 -3-,(*

�2 -3-,)* ,& 6A7� �G��F= �82 -3$$*+

�28 -3-+,, ,' 6A76 �G���F �82 -3$-$*

6�8 -3&$+* -3&$+* -3&$+* -3-)&) 6�8 �82� -3-&)'

�82� -3--(* �82 -3-()(

�82 -3-&), �2 -3-&,+
�2 -3-&$, ,( 6A7� �G��6F -3$&%*

�28 -3-'-+ ���"�82 -3-$*&

66� -3$$(& -3$$(& -3$$(& -3-%&- 66� �82� -3-&)'

�82� -3$+(' �82 -3-*$(

�82 -3-)'& �2 -3--$&
�2 -3--+( ,) 6A7< �G�67A -3$%)(

�28 -3-$-( ���"�82 -3-,%'

�	28 -3-&$- �82� -3-$-%

��6 -3%,,* -3%,,* -3%,,* -3-(,+ ��6 �82 -3-$(&
�82� -3-($* ,* 6A7A �G��F8 -3$$*,

�82 -3-$)+ �82� -3-'($

'������
+4����
 �2 -3--%( �82 -3-)&(
�.:����	�����.0�1�� �28 -3---+ ,+ 6A77 �G��=7 -3$-+)

����5�����������$)"$% --$& �	28 -3-$-, �82� -3-'$)
*'4$--�5��1��� 7:�:;$<"---(+''*"% 5�,$+ 7<=>8?� ��� -3-+%* -3-+%* -3-+%* -3-$)( -3)(&( ��� �82 -3-($%

�����. -3+$)' -3+$)' -3+$)' -3$)%, -3)(&( ,, 6A7F �G�86= -3-,%+

�82 -3-*&' �82� -3-&()

� -3-'-+ �82 -3-''*

'-

&+

&,

'$

'%

0013 

KOŁBIEL

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 10



�82� -3--+) $-- 6A7= �G�=�� -3-+-&

�2 -3-),* �82� -3-&$$

66= -3$,%( -3$,%( -3$,%( -3-&+' 66= �82 -3-()+
�82� -3--,% $-$ 6A78 �G�=F8 -3-+*,

�82 -3-*'' �82� -3-(''

�2 -3-*-& �82 -3-'(-
� -3-'&( $-% 6AF� �G�88< -3$+*&

6�� -3$,*' -3$,*' -3$,*' -3-&,' 6�� $-& 6AF� �G�67A �82� -3$%)(

�82 -3-)+( $-' 6AF6 �G�8�F �82� -3-,&*

� -3-'&, $-( 6AF� �G�86� �82� -3-,%&

�82� -3--+' $-) 6AF< �G�86� �82� -3-,%-

�2 -3-)*( $-* 6AFA �G�=6= �82� -3-+%+

6�� -3$++& -3$++& -3$++& -3-&*) 6�� $-+ 6AF7 �G�8=F �82� -3-,+*

�2 -3--+& $-, 6AFF �G��== �82� -3$$++

�82 -3-$), $$- 6AF= �G��78 �82� -3$-),

�28 -3-$&* $$$ 6AF8 �G���6 �82� -3$$&%

�82� -3-+,( $$% 6A=� �G��8< �82� -3$-,'

�	28 -3--&% $$& 6A=� �G�=68 �82� -3-+%,

�<� -3$&$) -3$&$) -3$-%% -3-%-' ���9:
��
�<� $$' 6A=6 �G���6 �82� -3$-$%

�	28 -3--'' $$( 6A=� �G��F7 �82� -3$-*)

�28 -3-$&( $$) 6A=< �G��F� �82� -3$-*&

�82 -3-$%* $$* 6A=A �G��F7 �82� -3$-*)

�82� -3-,-% $$+ 6A=7 �G��A= �82� -3$$(+

�2 -3--'' $$, 6A=F �G�=�7 �82� -3-+$)

�<� -3$%(% -3$%(% -3-+(( -3-$*$ ���9:
��
�<� $%- 6A== �G�=A8 �82� -3-+(,

�2 -3--&) �82� -3-,'$

�82� -3-+)$ �82 -3--,(
�	28 -3--(% $%$ 6A=8 �G���7 -3$-&)

�28 -3-$') >�"�	82 -3--,,

--$& �82 -3-$&+ >�"�82� -3-$+%

7:�:;$<"---'+%%*"$ 5�+ 7<=>8?� �<< -3$%&& -3$%&& -3-*+- -3-$() ���9:
��
�<< >�"�82 -3-%$)

�	82 -3)$%' �	82 -3--$)

�	28 -3--%+ �82� -3$$$+

� -3(-)* �82 -3-(()
?���
������
 >�"�	82 -3--,, $%% 6A8� �G6�=F -3%$+*

����@�������$ --$& >� '3%))) $%& 6A8� �G���< �82� -3$-$'

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---(++%+"* 5�,$, 7<=>8?� <�756A (3&,+' (3&,+' -3-$$' -3--%& -3)+'( $%' 6A86 �G��<� �82� -3$$'&

�����. )3&()* )3&()* -3+((& -3$*-+ -3)+'( �82� -3-,+-

,���
)����
���E. �82 -3--),
�.I�������.I���� $%( 6A8� �G��<8 -3$-',

����@���������&' $%) 6A8< �G�8A� �82� -3-,(&

-(4&'-�7������7D
� �2 -3$$,( $%* 6A8A �G��<8 �82� -3$-',

���
)����
���E. �82� -3-',& $%+ 6A87 �G��<F �82� -3$-'*

�.?�������.6���� �82 -3$--+ $%, 6A8F �G���F �82 -3$-$*

����@���������&' --$& �28 -3-%&& �82� -3-&+,
-(4&'-�7������7D
� 7:�:;$<"---'*)-$"- 5�,' 7<=>8?� 6<8 -3%,%, -3%,%, -3$,+( -3-&,) -3$(+, ���9:
��
6<8 �82 -3-')(

�����. -3%,%, -3%,%, -3$,+( -3-&,) -3$(+, $&- 6A8= �G�=A< -3-+('

��������
��>I2�
���E. �82� -3-+'(

�.0���	�����.I������ �82 -3--)%
����@ C����������& $&$ 6A88 �G�8�F -3-,-*

-(4&'-�7����� �82� -3-(%% $&% 67�� �G��<� �82� -3$-'&

'����
��>I2��
���E. �2 -3$$+% $&& 67�� �G��F< �82 -3$-*'

�.:��	�����.;���	����� �82 -3-,&* $&' 67�6 �G�8�� �82 -3-,$$

����@ C����������& --$& �28 -3-%&% �82� -3--()
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---)++&*") 5�,'* 7<=>8?� 6A� -3%+*& -3%+*& -3$++) -3-&** -3$(-, ���9:
��
6A� �82 -3-,-%

�����. -3%+*& -3%+*& -3$++) -3-&** -3$(-, $&( 67�� �G�8A= -3-,(+

'&

''

'(

���9:
��


<�756A

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 11



������
)�����2��
 �82� -3-&$%

�.!����.>����� �82 -3-*%&
����$4#��6����(��&' --$& $&) 67�< �G���A -3$-&(

-%4',(�:��	���� 7:�:;$<"---)+,-$") 5�,', 7<=>8?� 67� -3(%-- �	2 -3(%-- -3%*+* -3-(() -3%%&$ ���9:
��
67� �82 -3-*-,

�����. -3(%-- -3(%-- -3%*+* -3-(() -3%%&$ �2 -3-($+

�82� -3--(% $&* 67�A �G�66F -3$%%*

�82 -3-&%& $&+ 67�7 �G�88F �82 -3-,,*

�2 -3-%*% $&, 67�F �G�8�< �82 -3-,$'

�28 -3-&&+ �82 -3-,&-

66� -3-,+( -3-,+( -3-,+( -3-$,* 66� �2 -3--,*
�82� -3-'+- $'- 67�= �G��6F -3$-%*

�82 -3-$(( �2 -3-*)(

����H
��2�����
 �2 -3--%( �28 -3-+%(
�.@
�1����./�����	��� �28 -3---) $'$ 67�8 �G�A8� -3$(,-

����@������������%) --$& �	28 -3-$-' �2 -3-%&)
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---'+*&-"- 5�,( 7<=>8?� ��< -3-**- -3-**- -3-**- -3-$(' -3$'-' ��< �28 -3-),&

�����. -3$*(( -3$*(( -3$*(( -3-&($ -3$'-' $'% 67�� �G�868 -3-,%,

�82 -3-%&, �	28 -3--(*

�82� -3-%-% �2 -3-$%*

�28 -3--$) �28 -3-*%+
�2 -3$&', $'& 67�� �G�8�6 -3-,$%

6�856 -3$+-) -3$+-) -3$+-) -3-&)$ 6�856 �	28 -3-()'

�82� -3-$(& �2 -3--%,

�28 -3-$+) �28 -3-''-
�2 -3-,$) $'' 67�6 �G���� -3$-&&

�82 -3-%$* �	28 -3-&,$

6��56 -3$'*% -3$'*% -3$'*% -3-%,' 6��56 �82 -3--)'

�82� -3-$'$ �2 -3-&((

�28 -3-$&- �28 -3-(**
 ���42�
3������2�
 �82 -3-'-& $'( 67�� �G��=F -3$&+*

�.:����	�����.I����� �	28 -3--(, �	2 -3-$%-

����@���������+ --$& �2 -3--)* �2 -3--)$
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---),%&)"- 5�,(- 7<=>8?� �6F -3-+-- -3-+-- -3-+-- -3-$)- -3&%)& �6F �28 -3$-%*

�����. -3'-*+ -3'-*+ -3'-*+ -3-+$( -3&%)& $') 67�< �G�6�= -3$%-+ �G�6�=

)���
)����
���E. �	2 -3-$,%

�.0�#���
��.6������� � -3-%'-

����������' �82� -3-*'% �82 -3$&$(

-(4&'-�7����� �28 -3-$(( �2 -3-'-*
,���
)����
���E. �82 -3$-++ $'* 67�A �G6�A< -3%$(' �G6�A<

�.:�
�����.; ������ �	28 -3-&'& �82 -3$%(&

����������' --$& �2 -3--*% �2 -3%&&(
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---),),%"' 5�,(% 7<=>8?� �A� -3%'-- -3%'-- -3-*') -3-$', -3-(,* ���9:
��
�A� $'+ 67�7 �G�A== -3&(++ �G�A==

�����. -3%'-- -3%'-- -3-*') -3-$', -3-(,* �	2 -3-()%

,������
3���>��
���E. �82� -3-$*(

�.6�������.;����� �82 -3%%$+

������A���$$ �2 -3%$$,

-(4&--�6�9	��6��������� �2 -3-%'& �28 -3---*
,���2���
3���>��
���E. �82� -3$&'* $', 67�F �GA�=� -3(-+$ �GA�=�

�.0�#���
��.6������� �28 -3-%*& $(- 67�= �G��=8 �2 -3-$+, �G��=8

������A���$$ --$& �82 -3-+&, ���"�82 -3-*,-
-(4&--�6�9	��6��������� 7:�:;$<"---),),&"$ 5�,(& 7<=>8?� �66 -3%*-% -3%*-% -3%*-% -3-(&, -3%$)& �66 �82 -3-$%&

�����. -3%*-% -3%*-% -3%*-% -3-(&, -3%$)& �2 -3$**-

�82� -3--++ �28 -3-&$*
� -3-',( $($ 67�8 �G���� -3&--- �G����

�82 -3-*-% $(% 676� �G�788 �2 -3-),, �G�788

��E����
�������2��
�56 �2 -3-*$) ���"�82 -3-%(,

�.0�#������.!����� 6�� -3%--$ -3%--$ -3%--$ -3-&,, 6�� �82 -3$-,'

')

'*

'+

',

(-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 12



B���	���$,; �2 -3--%, �2 -3-*+*
-(4&'-�7����� �82 -3-$'& $(& 676� �G6�<� -3%$'- �G6�<�

+��42�
��������
�56 �	28 -3--)& ���"�82 -3--))

�.0�#������.!����� �82� -3-+'+ �82� -3-+,-
����&-45���� ���() --$& �28 -3-$(( $(' 6766 �G�8A7 -3-,() �G�8A7

-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---+$-,-"' 5�,) 7<=>8?� �<7 -3$%&+ -3$%&+ -3-),) -3-$&, -3%$(, ���9:
��
�<7 $(( 676� �G�776 �82� -3-))% �G�776

�����. -3&%&, -3&%&, -3%),* -3-(&+ -3%$(, �82� -3$'(*

� -3-(%+ �82 -3-,%'

�2 -3-*)) �2 -3--))
�82 -3-*)+ $() 676< �G6<<F -3%''* �G6<<F

�82� -3--,+ $(* 676A �G�A�8 �82� -3-(-, �G�A�8

6�< -3%$)- -3%$)- -3%$)- -3-'&$ 6�< �82� -3%-$$

�2 -3-('% �82 -3-)&+

�82 -3$,*% �2 -3-*%'

�28 -3%&'& �28 -3---$
67< -3'+(* -3'+(* -3-%', -3--(- ���9:
��
67< $(+ 6767 �G��F< -3&&*' �G��F<

�2 -3--&$ �	28 -3--%*

�	28 -3-$)- �82� -3-)++

?�������
��2�����
 �82 -3-$(' �82 -3-&'%

�.7����������.I����� �82� -3-,&, �2 -3--*$

����@�������' --$& �28 -3--+$ �28 -3-$&%
-(4&'-�7����� 7:�:;$<"---*&%%)"+ 5�,,$ 7<=>8?� �<F -3$&)( -3$&)( -3-*&( -3-$'* -3%($) ���9:
��
�<F $(, 676F �G�67� -3$%)- �G�67�

�����. -3+&+% -3+&+% -3&$'' -3-)%+ -3%($) 	���. �=G76<7 $+3)%')

�#',	 68G�FA6 68G�FA6 �=G76<7 �GF�=6 �<G8�7< �#',	 68G�FA6 68G�FA6 �GF�=6

$ % & ' ( ) * + , $- $$ $% $& $' $( $) $* $+ $, %- %$

	���� ����

�������

��������

	���� ����

���
�C�

	���� �����

�����������

�������A���

����D
���

�	�����

	�������

	���� ����� ���

���#�

�������������

����	
������

	����������

 �������

������������

�������� ��

	����������

 � ������

�������������

 �����������

��� ������#��

����

(%

($

� � � � � ��

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 13



województwo: mazowieckie Załącznik nr 4

powiat: otwocki Do Uchwały Nr XXX/202/2021

gmina: Kołbiel Rady Gminy Kołbiel
obręb: 0013 Kołbiel z dnia 16 listopada 2021 r.

 część nr I

N
r 

je
d

n
. r

ej
es

tr
o

w
ej

N
r 

o
b

rę
b

u

N
u

m
er

y 
d

zi
ał

ek
 

ew
id

en
cy

jn
yc

h

P
o

w
. e

w
id

 d
zi

ał
ki

 [
h

a]

R
o

d
za

j u
ży

tk
u

 i 
kl

as
y

P
o

w
. u

ży
tk

u
 [

h
a]

P
o

w
. d

zi
ał

ki
 o

b
ję

ta
 

sc
al

e
n

ie
m

 [
h

a]

N
o

w
e 

n
u

m
er

y 
d

zi
ał

ek
 

ew
id

en
cy

jn
yc

h

P
o

w
. e

w
id

 d
zi

ał
ki

 [
h

a] Różnica pomiędzy 

powierzchnią otrzymaną po 

scaleniu a powierzchnią 

wniesioną do scalenia (znak 

"minus" oznacza ubytek 

powierzchni wymagający 

ekwiwalentu)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wanda Maczugowska 1/3
o:Franciszek  m:Zofia RV 0,0813
ul. 1-Go Maja 93/16 N 0,0379
05-340 Kołbiel RIVb 0,0931
Teresa Rosłoniec 1/3 RIVa 0,0112
o:Franciszek  m:Zofia 226 0,2235 0,2235 0,2235 0,0446 226
ul. Jana Kilińskiego 5 RIVb 0,0258
05-340 Kołbiel RVI 0,0185
Wiesława Rosłoniec 1/3 LsVI 0,0038
o:Franciszek  m:Zofia RIVa 0,1146 2528 0,0969
ul. Gedymina 15/8 0013 RV 0,0104 2529 0,0958
04-120 Warszawa KW WA1O/00077700/3 G.101 KOŁBIEL 339 0,1731 0,1731 0,1486 0,0297 0,2978 część dz 339 2534 0,0952

Razem: 0,3966 0,3966 0,3721 0,0743 0,2978 0,2879 -0,0099

RIVa 0,0945
RIVb 0,0223

Halina Ferenc RV 0,0038
o:Stanisław m:Irena RVI 0,0101
Plac Wojska Polskiego 110/5 0013 LsVI 0,0186
05-075 Warszawa KW WA1O/00058714/5 G.1019 KOŁBIEL 348 0,1493 0,1493 0,0720 0,0144 0,0576 część dz 348 2611 0,0912

Razem: 0,1493 0,1493 0,0720 0,0144 0,0576 0,0912 0,0336

Krystyna Dudek 1/3
o:Władysław m:Janina
ul. Rynek 6
05-340 Kołbiel
Marzanna Gąska 1/3
o:Władysław 
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 22
05-408 Czarnówka RIVa 0,2249

Stan przed scaleniem i podziałem

P
o

m
n

ie
js

ze
n

ie
 n

a 
d

ro
gi

 

(z
go

d
n

ie
 z

 a
rt

. 1
0

5
 u

st
aw

y)

REJESTR NIERUCHOMOŚCI                                                                                                                                                                    

z wykazaniem stanu dotychczasowego oraz nowego po scaleniu i podziale

Stan po scaleniu

1

2

3

P
o

w
ie

rz
ch

n
ia

 n
al

e
żn

a 

u
cz

e
st

n
ik

o
w

i s
ca

le
n

ia
 i 

p
o

d
zi

ał
u

[h
a]

U
W

A
G

I

L.p.
Właściciel, władający (Nazwisko i 

imię, imiona rodziców, adres)

Nr KW lub inny dokument 

własności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



Anna Nowakowska 1/3 RV 0,0217
o:Władysław RIVb 0,1232 2476 0,1214
ul. 1-go Maja 28A 0013 RVI 0,0513 2579 0,1132
05-340 Kołbiel PS I NS 1186/14 G.1035 KOŁBIEL 325 0,4211 0,4211 0,4211 0,0841 0,3370 325 2591 0,1014

Razem: 0,4211 0,4211 0,4211 0,0841 0,3370 0,3360 -0,0010

Janina Bąk 1/4
o:Stanisław m:Zofia
ul. Białostocka 5/215
03-748 Warszawa
Henryk Bąk 3/4 małż.
o:Czesław m:Bronisława
ul. Białostocka 5/215
03-748 Warszawa RIVa 0,0188
Janina Bąk 3/4 małż. RIVb 0,2004 2493 0,0953
o:Stanisław m:Zofia RV 0,2144 2537 0,0893
ul. Białostocka 5/215 0013 RVI 0,0411 2543 0,0884
03-748 Warszawa KW WA1O/00081926/4 G.1063 KOŁBIEL 241 0,4747 0,4747 0,4575 0,0913 0,3662 część dz 241 2570 0,0994

Razem: 0,4747 0,4747 0,4575 0,0913 0,3662 0,3724 0,0062

Małgorzata Drozd 1/2 217/2 0,1575 Lzr/RIVb 0,1575 0,1575 0,0314 217/2
ul. Giżycka 19A m.6 RIVa 0,0802
05-400 Otwock RV 0,0050
Andrzej Wilczek 1/2 RVI 0,0124
o:Józef m:Jadwiga LsVI 0,0062
ul. Targowa 5 0013 RIVb 0,0335 2526 0,1164
05-340 Kołbiel AN 203/2017 G.110 KOŁBIEL 330 0,1373 0,1373 0,1373 0,0274 0,2360 330 2586 0,1158

Razem: 0,2948 0,2948 0,2948 0,0588 0,2360 0,2322 -0,0038

Grzegorz Sychowicz 4/6
o:Henryk m:Maria
ul. Polna 13
05-340 Kołbiel
Michał Sychowicz 1/6
o:Grzegorz m:Jadwiga RIVa 0,0874
ul. Polna 13 RIVb 0,0743
05-340 Kołbiel RV 0,0486
Piotr Sychowicz 1/6 RVI 0,0232
o:Grzegorz m:Jadwiga Br/RIVa 0,0182
ul. Polna 13 0013 Br/RIVb 0,0216
05-340 Kołbiel PS 325/2008 G.112 KOŁBIEL 318 0,2733 0,2733 0,2733 0,0546 0,2187 318 2590 0,2187

Razem: 0,2733 0,2733 0,2733 0,0546 0,2187 0,2187 0,0000

Stanisław Gass małż.
o:Stanisław m:Małgorzata
Władzin ul. Dobra 36 2467 0,1379
05-340 Kołbiel RIVb 0,3475 2495 0,0916
Jadwiga Gass małż. RV 0,4153 2510 0,1076
o:Józef m:Józefa RIVa 0,0339 2513 0,1132
Władzin ul. Dobra 36 0013 RVI 0,0593 2519 0,1023
05-340 Kołbiel AWZ 4511/1824/74 G.113 KOŁBIEL 240 0,8560 0,8560 0,8560 0,1710 0,6850 240 2549 0,1106

4

5

6

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 2



Razem: 0,8560 0,8560 0,8560 0,1710 0,6850 0,6632 -0,0218

Mirosław Zając małż.
o:Marian m:Kazimiera
Dziechciniec ul. Majowa 94
05-462  Wiązowna RIVa 0,0127
Marzenna Zając małż. RIVb 0,0203
o:Marian m:Janina RV 0,0855
Dziechciniec ul. Majowa 94 0013 RVI 0,0185
05-462  Wiązowna AN 4935/91 G.117 KOŁBIEL 211/2 0,1370 0,1370 0,1370 0,0273 0,1097 211/2 2557 0,1078

Razem: 0,1370 0,1370 0,1370 0,0273 0,1097 0,1078 -0,0019

RIVb 0,0869
RIVa 0,0136

N 0,0228
RV 0,1381

224 0,2614 0,2614 0,2614 0,0522 224
RV 0,3419

RIVb 0,0761
RVI 0,0692

252 0,4872 0,4872 0,4846 0,0967 część dz 252
RV 0,0303

RIVb 0,1783
RIVa 0,2189

253 0,4275 0,4275 0,0247 0,0049 część dz 253
RV 0,3847

RIVa 0,2217 2470 0,1158
RIVb 0,2536 2480 0,1231
RVI 0,0702 2487 0,1319

254 0,9302 0,9302 0,4403 0,0879 część dz 254 2492 0,1109
RIVa 0,1326 2496 0,0990
RIVb 0,0349 2509 0,1041

Stefania Wojciechowska RV 0,0098 2532 0,1100
o:Piotr m:Stefania LsVI 0,0044 2592 0,1143
ul. Romualda Traugutta 7 0013 RVI 0,0230 2600 0,1043
05-340 Kołbiel KW WA1O/00046414/5 G.13 KOŁBIEL 337 0,2047 0,2047 0,1969 0,0393 1,1269 część dz 337 2612 0,1033

Razem: 2,3110 2,3110 1,4079 0,2810 1,1269 1,1167 -0,0102

Feliks Serafin 1/2 małż.
o:Józef m:Helena
ul. Targowa 21
05-340 Kołbiel
Wiesława Serafin 1/2 małż.
o:Jan m:Marianna
ul. Targowa 21
05-340 Kołbiel
Henryk Więsik 1/2 małż.
o:Jan m:Marianna
ul. Targowa 19
05-340 Kołbiel RIVb 0,1997

10

8

9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 3



Wiesława Więsik 1/2 małż. RIVa 0,0251
o:Tadeusz m:Marianna RV 0,1935 2486 0,1048
ul. Targowa 19 0013 RVI 0,0396 2593 0,1049
05-340 Kołbiel KW WA1O/00045377/6 G.14 KOŁBIEL 243 0,4579 0,4579 0,3944 0,0787 0,3157 część dz 243 2596 0,1047

Razem: 0,4579 0,4579 0,3944 0,0787 0,3157 0,3144 -0,0013

Paweł Budyta 1/2
o:Adam m:Elżbieta
ul. Józefa Zamoyskiego 8
05-340 Kołbiel
Piotr Piotrowski 1/2 małż.
o:Krzysztof m:Danuta
ul. Józefa Zamoyskiego 8 LsVI 0,0036
05-480 Kołbiel RIVa 0,0967
Aleksandra Piotrowska 1/2 małż. RIVb 0,0292
o:Adam m:Elżbieta RV 0,0068
ul. Józefa Zamoyskiego 8 0013 RVI 0,0189 2568 0,0803
05-340 Kołbiel KW WA1O/00044681/3 G.168 KOŁBIEL 336 0,1552 0,1552 0,1551 0,0310 0,1241 część dz 336 2574 0,0920

Razem: 0,1552 0,1552 0,1551 0,0310 0,1241 0,1723 0,0482

RIVb 0,0635
RVI 0,0245

Janina Skowrońska RV 0,0993
ul. Północna 6m.25 0013 RIVa 0,0098
96-320 Mszczonów posiadacz G.170 KOŁBIEL 223 0,1971 0,1971 0,1971 0,0393 0,1578 223 2558 0,1038

Razem: 0,1971 0,1971 0,1971 0,0393 0,1578 0,1038 -0,0540

RIVa 0,0100
RV 0,0832
N 0,0565

RIVb 0,0817
232 0,2314 0,2314 0,2314 0,0462 232

RVI 0,0151
RIVa 0,0942

Bożenna Papis RV 0,0032
o:Stanisław m:Helena LsVI 0,0057 2511 0,0801
ul. Żurawia 13 0013 RIVb 0,0147 2512 0,0878
05-430 Celestynów KW WA1O/00045262/7 G.19 KOŁBIEL 345 0,1329 0,1329 0,0821 0,0164 0,2509 część dz 345 2518 0,0883

Razem: 0,3643 0,3643 0,3135 0,0626 0,2509 0,2562 0,0053

Bogusław Urbaniak 1/8
o:Jan 
ul. Żwirowa 7
05-340 Kołbiel
Halina Urbaniak 5/8
o:Stanisław m:Zofia
ul. Henryka Sienkiewicza 16
05-340 Kołbiel
Krzysztof Urbaniak 1/8
o:Jan m:Halina
Chrosna 21 RV 0,0056

11

12

13

14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 4



05-340 Kołbiel LsVI 0,0054
Teresa Zachwatowicz 1/8 RVI 0,0117
o:Jan RIVb 0,0356
ul. Czerwińska 40m.12 0013 RIVa 0,0800
03-661 Warszawa PS I NS 221/95 G.203 KOŁBIEL 328 0,1383 0,1383 0,1383 0,0276 0,1107 328 2607 0,0914

Razem: 0,1383 0,1383 0,1383 0,0276 0,1107 0,0914 -0,0193

218/2 0,1709 Lzr/RIVb 0,1709 0,1709 0,0341 218/2
RVI 0,0061
LsVI 0,0162
RIVa 0,0899

Małgorzata Kloch RIVb 0,0368 2545 0,0913
ul. Rakowa 20 0013 RV 0,0053 2503 0,0829
05-400 Otwock PS 640/15 G.206 KOŁBIEL 331 0,1543 0,1543 0,1543 0,0308 0,2603 331 2598 0,0854

Razem: 0,3252 0,3252 0,3252 0,0649 0,2603 0,2596 -0,0007

RV 0,1070
Elżbieta Spanier RIVb 0,1006

RIVa 0,0262
ul Szkolna 5a m.7 0013 RVI 0,0221 2499 0,0801
05-340 Kołbiel posiadacz G.21 KOŁBIEL 245 0,2559 0,2559 0,2009 0,0401 0,1608 część dz 245 2524 0,0803

Razem: 0,2559 0,2559 0,2009 0,0401 0,1608 0,1604 -0,0004

216/2 0,1555 Lzr/RIVb 0,1555 0,1555 0,0310 216/2
RIVa 0,0181
RIVb 0,1472
RV 0,2707

237 0,4360 0,4360 0,4360 0,0870 237
RIVa 0,0191
RIVb 0,0556
RV 0,0633
RVI 0,0132

247 0,1512 0,1512 0,1127 0,0225 część dz 247
Czesława Kloch 1/4 RIVa 0,0814
ul. Kościelna 27/15 RIVb 0,0349
05-300 Mińsk Mazowiecki RV 0,0053
Janusz Kloch 1/4 RVI 0,0121
ul. Osiedlowa 7 LsVI 0,0058
05-300 Zamienie 329 0,1395 0,1395 0,1395 0,0278 329 2491 0,1199
Danuta Gołębiewska 1/4 RIVa 0,1063 2514 0,0948
ul. Świętokrzyska 47 RIVb 0,0905 2527 0,0912
05-300 Mińsk Mazowiecki RV 0,0074 2538 0,1143
Marzena Sosnowska 1/4 RVI 0,0147 2544 0,1067
ul. Osiedlowa 3 0013 LsVI 0,0387 2576 0,0987
05-300 Mińsk Mazowiecki PS 253/99 G.24 KOŁBIEL 350 0,2576 0,2576 0,0943 0,0188 0,7509 część dz 350 2577 0,1188

Razem: 1,1398 1,1398 0,9380 0,1871 0,7509 0,7444 -0,0065

Zofia Kańtoch 1/3
o:Tadeusz m:Marianna R 0,0086
ul. Polna 12 RIVa 0,0637
05-340 Kołbiel RV 0,0715

15

16

17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 5



Grażyna Łuczak 1/3 NIVb 0,0338
o:Tadeusz m:Marianna 227 0,1776 0,1776 0,1776 0,0355 227
ul. Polna 10 RIVa 0,0859
05-340 Kołbiel RV 0,0079
Wiesława Więsik 1/3 RIVb 0,0170
o:Tadeusz m:Marianna RVI 0,0125
ul. Targowa 19 0013 LsVI 0,0026 2604 0,1035
05-340 Kołbiel KW WA1O/00046138/6 G.25 KOŁBIEL 340 0,1259 0,1259 0,1034 0,0206 0,2249 część dz 340 2608 0,1027

Razem: 0,3035 0,3035 0,2810 0,0561 0,2249 0,2062 -0,0187

Joanna Jasionowska 1/6
ul. Mokotowska 46A m.11
00-543 Warszawa
Wojciech Mlącki 1/6
ul. Niecała 4 
05-840 Brwinów
Andrzej Rudnicki 1/6
ul. Wrocławska 16 m. 75
01-493  Warszawa
Sławomir Rudnicki 1/6
ul. Kopińska 42 m.37 
02-327 Warszawa
Halina Urbaniak 1/3
o:Stanisław m:Zofia
ul. Henryka Sienkiewicza 16 0013
05-340 Kołbiel KW WA1O/00083295/5 G.26 KOŁBIEL 215/2 0,1641 Lzr/RIVb 0,1641 0,1641 0,0328 0,1313 215/2 2582 0,1012

Razem: 0,1641 0,1641 0,1641 0,0328 0,1313 0,1012 -0,0301

Marian Nowak małż.
o:Feliks m:Karolina
ul. Jagielońska 18/7
03-719  Warszawa
Czesława Nowak małż.
o:Józef m:Aniela
ul. Jagielońska 18/7 0013
03-719  Warszawa AWZ 4511/1975/74 G.266 KOŁBIEL 214/2 0,1187 Lzr/RIVb 0,1187 0,1187 0,0237 0,0950 214/2 2484 0,0950

Razem: 0,1187 0,1187 0,1187 0,0237 0,0950 0,0950 0,0000

RV 0,1916
RIVb 0,1874

Hanna Michalska RIVa 0,0369 2516 0,1080
ul. Strażacka 2 0013 RVI 0,0401 2522 0,1011
05-340 Kołbiel KW WA1O/00047792/5 G.30 KOŁBIEL 244 0,4560 0,4560 0,3739 0,0746 0,2993 część dz 244 2540 0,0934

Razem: 0,4560 0,4560 0,3739 0,0746 0,2993 0,3025 0,0032

Dariusz Jaczorkowski 1/3
o:Witold m:Marianna
ul. Kilińskiego 17A
05-340 Kołbiel
Helena Rosłaniec 1/3
o:Jan m:Marianna

22

18

19

20

21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 6



ul. Orzechowa 7
05-340 Kołbiel
Władysław Wilczek 1/3
o:Jan m:Marianna
ul. Orzechowa 5 0013
05-340 Kołbiel KW WA1O/00047066/7 G.31 KOŁBIEL 326 0,0674 RIVa 0,0674 0,0674 0,0135 0,0539 326 0,0000

Razem: 0,0674 0,0674 0,0674 0,0135 0,0539 0,0000 -0,0539

Andrzej Kucharski małż.
o:Stefan m:Feliksa
ul. Romualda Traugutta 13
05-340 Kołbiel
Halina Kucharska małż. RIVa 0,0179
o:Władysław m:Helena RIVb 0,1535 2535 0,0938
ul. Romualda Traugutta 13 0013 RV 0,2424 2565 0,1179
05-340 Kołbiel KW WA1O/00044924/9 G.383 KOŁBIEL 238 0,4138 0,4138 0,4138 0,0826 0,3312 238 2595 0,1049

Razem: 0,4138 0,4138 0,4138 0,0826 0,3312 0,3166 -0,0146

Zbigniew Szostak małż.
o:Jan m:Aleksandra
ul. Szkolna 6
05-340 Kołbiel RIVb 0,2087
Maria Szostak małż. RIVa 0,0192 2599 0,0907
o:Henryk m:Marianna RV 0,2052 2550 0,1227
ul. Szkolna 6 0013 RVI 0,0414 2554 0,1156
05-340 Kołbiel KW 15166 G.391 KOŁBIEL 242 0,4745 0,4745 0,4318 0,0862 0,3456 część dz 242 2562 0,1017

Razem: 0,4745 0,4745 0,4318 0,0862 0,3456 0,4307 0,0851

Jadwiga Osica 1/4
o:Józef m:Zofia
ul. Dłuskiego 2m25
05-400  Otwock
Zofia Osica 3/4 - posiadacz Barbara Koper RV 0,0811
o:Józef m:Marianna RIVb 0,0187
ul. Fabryczna 32/16 0013 RVI 0,0194
05-430 Stara Wieś AWZ 4511/1980/74 G.43 KOŁBIEL 246/1 0,1192 0,1192 0,1192 0,0238 0,0954 246/1 2504 0,0945

Razem: 0,1192 0,1192 0,1192 0,0238 0,0954 0,0945 -0,0009

RIVa 0,0175
RV 0,2463

RIVb 0,1364
236 0,4002 0,4002 0,4002 0,0799 236

Cecylia Nowak 3/4 LsVI 0,0302
ul. Traugutta 20A RIVb 0,0590
05-340 Kołbiel RIVa 0,1343 2478 0,1225
Maria Bojemska 1/4 RVI 0,0187 2536 0,0808
ul. Traugutta 20A 0013 RV 0,0066 2560 0,0957
05-340 Kołbiel KW WA1O/00082590/6 G.47 KOŁBIEL 349 0,2488 0,2488 0,1081 0,0216 0,4068 część dz 349 2584 0,1073

Razem: 0,6490 0,6490 0,5083 0,1015 0,4068 0,4063 -0,0005

Marianna Motyka 1/4
ul. Spacerowa 4

22

23

24

25

26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 7



32-200  Miechów
Barbara Osica 1/4
ul. Stefczyka 3A 
05-340 Kołbiel
Janina Trybuch 1/4
ul. Szkolna 7A
05-340 Kołbiel RV 0,4253
Stanisław Wilczek 1/4 RIVb 0,0768 2472 0,0935
ul. Sienkiewicza 7 0013 RVI 0,0713 2479 0,1193
05-340 Kołbiel PS 898/09 G.57 KOŁBIEL 260 0,5734 0,5734 0,3922 0,0783 0,3139 część dz 260 2481 0,0987

Razem: 0,5734 0,5734 0,3922 0,0783 0,3139 0,3115 -0,0024

RIVa 0,0119
RIVb 0,0737
RV 0,0785

Zbigniew Lechnik małż. RVI 0,0582
o:Antoni m:Janina 222 0,2223 0,2223 0,2223 0,0444 222
ul. Romualda Traugutta 9 RIVa 0,1090
05-340 Kołbiel RIVb 0,0323
Krystyna Lechnik małż. RV 0,0061
o:Henryk m:Genowefa RVI 0,0146 2515 0,1002
ul. Romualda Traugutta 9 0013 LsVI 0,0084 2521 0,0948
05-340 Kołbiel KW WA1O/00048926/1 G.616 KOŁBIEL 335 0,1704 0,1704 0,1704 0,0340 0,3143 335 2566 0,1086

Razem: 0,3927 0,3927 0,3927 0,0784 0,3143 0,3036 -0,0107

RVI 0,0214
Rozalia Ziubińska - posiadacz Teresa Ziubińska RIVb 0,0629
o:Michał m:Marianna RIVa 0,1085
ul. Targowa 9 0013 RV 0,0149 2500 0,0858
05-340 Kołbiel KW WA1O/00046113/5 G.63 KOŁBIEL 323 0,2077 0,2077 0,2077 0,0415 0,1662 323 2552 0,0843

Razem: 0,2077 0,2077 0,2077 0,0415 0,1662 0,1701 0,0039

RVI 0,0123
RIVa 0,0115

Jan Kloch małż. RIVb 0,0196
o:Antoni m:Marianna RV 0,0808
ul. Franciszka Stefczyka 4 212/2 0,1242 0,1242 0,1242 0,0248 212/2
05-340 Kołbiel RIVa 0,0986
Grażyna Kloch małż. RIVb 0,0561
o:Jan m:Marianna RV 0,0111 2572 0,0937
ul. Franciszka Stefczyka 4 0013 RVI 0,0203 2606 0,0997
05-340 Kołbiel KW WA1O/00045327/1 G.64 KOŁBIEL 324 0,1861 0,1861 0,1861 0,0372 0,2483 324 2610 0,0929  + poz. 31

Razem: 0,3103 0,3103 0,3103 0,0620 0,2483 0,2863 0,0380

Jan Kloch RIVa 0,0300
o:Antoni m:Marianna RIVb 0,0739
ul. Franciszka Stefczyka 4 0013 RV 0,0170
05-340 Kołbiel PS 977/10 G.860 KOŁBIEL 246/2 0,1209 0,1209 0,0602 0,0120 0,0482 część dz 246/2 0,0000  + poz. 30

Razem: 0,1209 0,1209 0,0602 0,0120 0,0482 0,0000 -0,0482

Helena Domżała 1/3
o:Jan m:Weronika

28

29

30

31

27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 8



ul. J.Pawła II 73
05-400 Otwock
Krystyna Dudek 29/288
o:Władysław m:Janina
ul. Rynek 6
05-340 Kołbiel
Marzanna Gąska 29/288 RIVb 0,0499
o:Władysław RIVa 0,0261
Czarnówka 17A RVI 0,0347
05-408 Glinianka RV 0,2169
Krystyna Goźlińska 1/3 213/2 0,3276 0,3276 0,3276 0,0654 213/2
o:Jan m:Weronika RV 0,4184
ul. Romualda Traugutta 5 LsV 0,1592 2471 0,1221
05-340 Kołbiel RIVb 0,3155 2475 0,1263
Anna Nowakowska 29/288 RIVa 0,0373 2490 0,0946
o:Władysław 239 0,9304 0,9304 0,9304 0,1858 239 2494 0,0944
ul. 1-go Maja 28A RIVa 0,1290 2507 0,0931
05-340 Kołbiel LsVI 0,0765 2531 0,0900
Janina Staszewska 1/32 RV 0,0176 2556 0,1190
o:Piotr m:Stefania RIVb 0,2546 2561 0,1178
ul. 1-go Maja 28A 0013 RVI 0,0424 2564 0,1265
05-340 Kołbiel PS I NS 387/12 G.65 KOŁBIEL 352 0,5201 0,5201 0,1007 0,0201 1,0874 część dz 352 2569 0,0879

Razem: 1,7781 1,7781 1,3587 0,2713 1,0874 1,0717 -0,0157

LsVI 0,0836
RIVa 0,1249

Agnieszka Gass-Wilczek RIVb 0,2182
o:Stanisław m:Jadwiga RV 0,0187
ul. Klonowa 27A m.21 0013 RVI 0,0388
05-300 Mińsk Mazowiecki AN 2994/93 G.699 KOŁBIEL 353 0,4842 0,4842 0,0191 0,0038 0,0153 część dz 353 0,0000 wypłata

Razem: 0,4842 0,4842 0,0191 0,0038 0,0153 0,0000 -0,0153

RIVa 0,1076
RIVb 0,0870
RV 0,0408
RVI 0,0247

319 0,2601 0,2601 0,2601 0,0519 319
RIVa 0,1198
RIVb 0,0804
RV 0,0309
RVI 0,0223

320 0,2534 0,2534 0,2534 0,0506 320
RIVa 0,1121 2571 0,1265

Sławomir Szuchnik RIVb 0,0732 2597 0,1017
o:Aleksander m:Feliksa RV 0,0250 2601 0,1074
ul. Żwirowa 10 0013 RVI 0,0223 2605 0,1227
05-340 Kołbiel KW WA1O/00049556/3 G.780 KOŁBIEL 321 0,2326 0,2326 0,2326 0,0464 0,5972 321 2609 0,1590

Razem: 0,7461 0,7461 0,7461 0,1489 0,5972 0,6173 0,0201

RIVb 0,1789

33

32

34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 9



RV 0,0793
RVI 0,2159

263 0,4741 0,4741 0,1010 0,0202 część dz 263
RIVa 0,2015

RIVb 0,0310
Sebastian Nowak RV 0,0135
o:Jan m:Małgorzata RVI 0,0294 2523 0,0801
ul. Świderska 109K m.33 0013 LsVI 0,0083 2575 0,0828
03-128  Warszawa KW WA1O/00052055/5 G.787 KOŁBIEL 342 0,2837 0,2837 0,2081 0,0415 0,2474 część dz 342 2581 0,0829

Razem: 0,7578 0,7578 0,3091 0,0617 0,2474 0,2458 -0,0016

RIVa 0,0202
Przemysław Skrzypiec-Nowak RIVb 0,1612 2506 0,0905
o:Andrzej m:Janina RV 0,1437 2525 0,0902
ul. Romualda Traugutta 6 0013 N 0,0829 2559 0,0917
05-340 Kołbiel KW WA1O/00052056/2 G.788 KOŁBIEL 229 0,4080 0,4080 0,4080 0,0815 0,3265 229 2567 0,0928

Razem: 0,4080 0,4080 0,4080 0,0815 0,3265 0,3652 0,0387

RIVb 0,0690
RIVa 0,0106
RV 0,1002
N 0,0287

225 0,2085 0,2085 0,2085 0,0416 225
RVI 0,0172
LsVI 0,0034
RV 0,0085

Wiesława Antosiewicz RIVa 0,1044 2533 0,0909
Człekówka 1 0013 RIVb 0,0251 2594 0,0953
05-340 Kołbiel posiadacz G.80???? KOŁBIEL 338 0,1586 0,1586 0,1444 0,0288 0,2825 część dz 338 2603 0,0958

Razem: 0,3671 0,3671 0,3529 0,0704 0,2825 0,2820 -0,0005

RIVb 0,0454
RIVa 0,0206

Andrzej Krupa 1/4 RV 0,0455
o:Henryk m:Maria RVI 0,0075
ul. Żwirki I Wigury 5/17 248 0,1190 0,1190 0,0796 0,0159 część dz 248
02-143 Warszawa RV 0,0689
Maria Krupa 3/4 RIVa 0,0220
o:Andrzej m:Stefania RIVb 0,0564
ul. Żwirki I Wigury 5/17 0013 RVI 0,0147 2505 0,0881
02-143 Warszawa KW WA1O/00047642/9 G.84 KOŁBIEL 948 0,1620 0,1620 0,1183 0,0236 0,1584 część dz 948 2508 0,1016

Razem: 0,2810 0,2810 0,1979 0,0395 0,1584 0,1897 0,0313

Elżbieta Ostrowska RIVb 0,1274
o:Mieczysław m:Marianna RV 0,1811
ul. Wąska 7 0013 RVI 0,1646
05-430 Clestynów KW WA1O/00053021/5 G.866 KOŁBIEL 262 0,4731 0,4731 0,1731 0,0346 0,1385 część dz 262 2477 0,1184

Razem: 0,4731 0,4731 0,1731 0,0346 0,1385 0,1184 -0,0201

Dariusz Wójcik 7/8
ul. Traugutta 15
05-340 Kołbiel

35

36

37

38

39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 10



Tomasz Wójcik 1/16
al. Wyzwolenia 123 RIVa 0,0632
08-440  Pilawa RIVb 0,0963
Urszula Wójcik 1/16 RV 0,1271
al. Wyzwolenia 186F 0013 RVI 0,0244 2548 0,0854
08-440  Pilawa KW WA1O/00047100/8 G.88 KOŁBIEL 251 0,3110 0,3110 0,1933 0,0386 0,1547 część dz 251 2587 0,0816

Razem: 0,3110 0,3110 0,1933 0,0386 0,1547 0,1670 0,0123

RIVa 0,0102
Bożena Dąbrowska RIVb 0,0784
o:Stanisław m:Irena RV 0,1143
ul. Graniczna 17 0013 N 0,0183 2541 0,0917
05-340 Kołbiel KW WA1O/00076707/5 G.891 KOŁBIEL 235 0,2212 0,2212 0,2212 0,0442 0,1770 235 2551 0,0930

Razem: 0,2212 0,2212 0,2212 0,0442 0,1770 0,1847 0,0077

RIVa 0,0208
RIVb 0,1113
RV 0,0967
RVI 0,0899

219 0,3187 0,3187 0,3187 0,0636 219
RIVa 0,0057
RIVb 0,0369
RV 0,0319
RVI 0,0408

220 0,1153 0,1153 0,1153 0,0230 220
RIVa 0,1854
RIVb 0,0643
RV 0,0085
RVI 0,0105
LsVI 0,0310

332 0,2997 0,2997 0,2997 0,0598 332
RIVa 0,0517 2468 0,1180
RIVb 0,0168 2498 0,1398

Marianna Durmaj RV 0,0025 2546 0,0909
o:Władysław m:Zofia RVI 0,0008 2547 0,0890
ul. Grunwaldzka 16/12 0013 LsVI 0,0109 2553 0,0955
74-100 Gryfino KW WA1O/00058447/2 G.918 KOŁBIEL 333 0,0827 0,0827 0,0827 0,0165 0,6535 333 2580 0,1094

Razem: 0,8164 0,8164 0,8164 0,1629 0,6535 0,6426 -0,0109

RIVb 0,0734
N 0,0408

RIVa 0,0086
RV 0,0697

228 0,1925 0,1925 0,1925 0,0384 228
RIVa 0,0092
RIVb 0,0744
RV 0,0703
N 0,0435

230 0,1974 0,1974 0,1974 0,0394 230
RIVb 0,0685

40

41

42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 11



N 0,0439
RIVa 0,0084
RV 0,0675

231 0,1883 0,1883 0,1883 0,0376 231
RV 0,0083

RIVb 0,0169
RVI 0,0137

RIVa 0,0895
LsVI 0,0032

341 0,1316 0,1316 0,1022 0,0204 część dz 341
LsVI 0,0044
RVI 0,0135

RIVb 0,0127
RIVa 0,0902
RV 0,0044

343 0,1252 0,1252 0,0855 0,0171 część dz 343
RV 0,0036

RIVa 0,0861
LsVI 0,0052
RVI 0,0146

0013 RIVb 0,0138
KW WA1O/00048227/1 G.8 KOŁBIEL 344 0,1233 0,1233 0,0780 0,0156 część dz 344

PsIV 0,6124 2473 0,0957
LsVI 0,0028 2485 0,1074

N 0,5067 2520 0,0928
Gmina Kołbiel Br/PsIV 0,0099 2539 0,0910
ul. Szkolna 1 0013 Bz 4,2666 2588 0,0859
05-340 Kołbiel KW WA1O/00058828/7 G.919 KOŁBIEL 406/25 5,3984 5,3984 0,0114 0,0023 0,6845 2613 0,1387

Razem: 6,3567 6,3567 0,8553 0,1708 0,6845 0,6115 -0,0730

RV 0,1195
Ewa Piętka RIVa 0,0493
o:Edward m:Maria RIVb 0,1008
ul. Słoneczna 34 0013 RVI 0,0233 2517 0,0800
05-340 Kąty KW WA1O/00047601/0 G.94 KOŁBIEL 249 0,2929 0,2929 0,1985 0,0396 0,1589 część dz 249 2530 0,0803

Razem: 0,2929 0,2929 0,1985 0,0396 0,1589 0,1603 0,0014

Szczepan Kryński małż.
o:Zdzisław m:Henryka
ul. Spółdzielcza 3
05-340 Kołbiel RIVa 0,0522
Monika Kryńska małż. RV 0,1182
o:Wiesław m:Aleksandra RIVb 0,0937
ul. Spółdzielcza 3 0013 RVI 0,0232 2497 0,0857
05-340 Kołbiel KW WA1O/00068837/6 G.947 KOŁBIEL 250 0,2873 0,2873 0,1886 0,0377 0,1509 część dz 250 2542 0,0865

Razem: 0,2873 0,2873 0,1886 0,0377 0,1509 0,1722 0,0213

Joanna Piotrowska 
o:Jan m:Barbara 2482 0,0979
ul. 1-go Maja 5 m34 0013 2488 0,0906

43

część dz 

406/25

44

46

45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 12



02-495 Warszawa KW WA1O/00068901/6 G.949 KOŁBIEL 261 0,5200 LsV 0,5200 0,2787 0,0556 0,2231 część dz 261 2489 0,0977

Razem: 0,5200 0,5200 0,2787 0,0556 0,2231 0,2862 0,0631

RIVa 0,0052
RIVb 0,0323
RV 0,0272
RVI 0,0338

221 0,0985 0,0985 0,0985 0,0197 221
RIVa 0,0480
RIVb 0,0155

Józef Rosłoniec RV 0,0025
o:Stefan m:Franciszka RVI 0,0006
ul. Sienkiewicza 26 0013 LsVI 0,0104
05-340 Kołbiel KW WA1O/00048730/0 G.95 KOŁBIEL 334 0,0770 0,0770 0,0770 0,0154 0,1404 334 2563 0,1327

Razem: 0,1755 0,1755 0,1755 0,0351 0,1404 0,1327 -0,0077

RIVb 0,0239
RIVa 0,0202
RVI 0,0016
RV 0,1349

209/2 0,1806 0,1806 0,1806 0,0361 209/2
RIVa 0,0153
RVI 0,0186
RV 0,0916

RIVb 0,0217
210/2 0,1472 0,1472 0,1472 0,0294 210/2

RIVa 0,0141
RVI 0,0130

Tadeusz Wielgołaski RIVb 0,0403
o:Władysław m:Helena LsVI 0,0059 2555 0,1317
ul. Słoneczna 8 0013 RV 0,0067 2589 0,1036
05-340 Kołbiel KW WA1O/00069236/0 G.950 KOŁBIEL 327 0,0800 0,0800 0,0800 0,0160 0,3263 327 2602 0,0911

Razem: 0,4078 0,4078 0,4078 0,0815 0,3263 0,3264 0,0001

Piotr Pacek małż.
o:Zygmunt m:Marianna
ul. Rynek 4 RIVa 0,0742
05-340 Kołbiel RVI 0,0155
Anna Pacek małż. RIVb 0,1088
o:Witold m:Apolonia LsVI 0,0343
ul. Rynek 4 0013 RV 0,0072
05-340 Kołbiel KW WA1O/00069692/4 G.952 KOŁBIEL 351 0,2400 0,2400 0,0746 0,0149 0,0597 część dz 351 2583 0,1076

Razem: 0,2400 0,2400 0,0746 0,0149 0,0597 0,1076 0,0479

Andrzej Wojdyga małż.
o:Michał m:Alicja
ul. Leśna 11
05-300 Mińsk Mazowiecki RV 0,0243
Agnieszka Wojdyga małż. RIVa 0,1347
o:Zygmunt m:Marianna RVI 0,0273
ul. Leśna 11 0013 RIVb 0,0839 2578 0,1069

47

48

49

50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 13



05-300 Mińsk Mazowiecki KW WA1O/00069693/1 G.953 KOŁBIEL 322 0,2702 0,2702 0,2702 0,0539 0,2163 322 2585 0,1076

Razem: 0,2702 0,2702 0,2702 0,0539 0,2163 0,2145 -0,0018

RIVa 0,0088
N 0,0495

RIVb 0,0702
Elżbieta Skolimowska 1/2 RV 0,0716
o:Zbigniew m:Janina 233 0,2001 0,2001 0,2001 0,0399 233
Chrosna 19A RV 0,0029
05-340 Kołbiel RIVb 0,0143
Dariusz Strzelec 1/2 LsVI 0,0063
o:Zbigniew m:Janina RIVa 0,0848
ul. 30-Go Lipca 56 0013 RVI 0,0155 2501 0,1138
05-340 Kołbiel KW WA1O/00081090/4 G.96 KOŁBIEL 346 0,1238 0,1238 0,0696 0,0139 0,2159 część dz 346 2573 0,0923

Razem: 0,3239 0,3239 0,2697 0,0538 0,2159 0,2061 -0,0098

N 0,0528
RV 0,0766

RIVb 0,0768
RIVa 0,0098

234 0,2160 0,2160 0,2160 0,0431 234
RV 0,0542

RIVb 0,1972
RVI 0,2343

264 0,4857 0,4857 0,0249 0,0050 część dz 264
RV 0,0031

LsVI 0,0160
Grzegorz Rosłoniec RIVb 0,0154
o:Kazimierz m:Halina RIVa 0,0939
ul. Szkolna 4 0013 RVI 0,0081 2469 0,1174
05-340 Kołbiel KW WA1O/00073226/8 G.991 KOŁBIEL 347 0,1365 0,1365 0,0735 0,0147 0,2516 część dz 347 2502 0,1340

Razem: 0,8382 0,8382 0,3144 0,0628 0,2516 0,2514 -0,0002

SUMA: 29,0752 29,0752 18,6246 3,7182 14,9064 14,9064 0,0000

52

51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 14



województwo: mazowieckie Załącznik nr 4

powiat: otwocki Do Uchwały Nr XXX/202/2021

gmina: Kołbiel Rady Gminy Kołbiel

obręb: 0013 Kołbiel z dnia 16 listopada 2021 r.

 część nr II

Nowe numery działek 

ewidencyjnych
Pow. ewid działki [ha]

1 2 3 14 15

2474 0,1433

2483 0,8482

2614 0,1208

2615 0,2154

2616 0,3588

2617 0,5081

2618 0,0189

2619 0,3000

2620 0,0699

2621 0,2140

2622 0,0956

2623 0,0662

2624 0,2447

Gmina Kołbiel 2625 0,0509

ul. Szkolna 1 0013 2626 0,3374

05-340 Kołbiel KOŁBIEL 2627 0,1260

Razem: 3,7182

1

REJESTR NIERUCHOMOŚCI                                                                                               

które z mocy prawa przechodzą na wlasność Gminy Kołbiel

L.p.
Właściciel, władający (Nazwisko i 

imię, imiona rodziców, adres)
Nr obrębu

Stan po scaleniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 5 

Do Uchwały Nr XXX/202/2021 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

Rozstrzygniecie Rady Gminy Kołbiel 

w sprawie załatwienia wniosków, uwag i  zastrzeżeń do Projektu Nr 1 uchwały w 

sprawie scalenia i podziału nieruchomości na podstawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w północno-

wschodniej części miejscowości Kołbiel. 

 

Rada Gminy Kołbiel zapoznała się ze złożonymi wnioskami, uwagami i zastrzeżeniami do 

przedstawionego projektu nr 1 uchwały oraz rejestru scalenia i podziału nieruchomości na 

podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego w północno wschodniej części miejscowości Kołbiel, wyłożonym od                

25 czerwca 2021r do 23 lipca 2021r oraz wysłanym pocztą za zwrotnym poświadczeniem 

odbioru wszystkim uczestnikom scalenia.             

W okresie wyłożenia projektu uchwały uczestnicy postępowania mogli składać na piśmie 

wnioski, uwagi i zastrzeżenia do tego projektu.  

We  właściwym  terminie wpłynęło 10 wniosków, uwag i zastrzeżeń od uczestników scalenia. 

Po wnikliwej analizie złożonych wniosków, uwag i zastrzeżeń oraz zapoznaniu się z opiniami 

Rady Scalenia, działając w interesie wszystkich uczestników scalenia, Rada Gminy Kołbiel 

rozstrzygnęła przedstawione wnioski następująco: 

 

1. Wniosek właścicieli działki ewidencyjnej nr 325 – pozycja z rejestru nr 3 

Skrócona treść wniosku: wniosek o przyznanie działek nr 2579, 2586, 2591 które znajdują się 

w miejscu własności działki nr 325 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

Uzasadnienie: 

- wnioskodawcom zostały przyznane działki nr 2476, 2579, 2591 – dwie działki znajdują się na 

własności wnioskodawców, jedna poza własnością; 

- przy przypisywaniu działek kierowano się zasadą, że powierzchnia przyznanych działek 

będzie powodować jak najmniejsze zwroty lub dopłaty; 

- przyznane działki są rezultatem optymalnych rozwiązań w układzie całościowym i przy 

maksymalnym uwzględnieniu zasady j.w. 

 

2. Wniosek właścicieli działki ewidencyjnej nr 240 – pozycja z rejestru nr 7 

Skrócona treść wniosku: wniosek  o przyznanie innych działek, bo nie są to działki przez nich 

wybrane, cztery z sześciu są działkami narożnymi, wszystkie działki są o pow. większej niż 

1000m2 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

- wnioskodawcom zostało przyznane 6 działek, z których dwie znajdują się na własności 

wnioskodawców, dwie blisko własności; 

- w pierwszym wniosku nie złożyli o przyznanie działek w swojej własności; 

- uwzględniając interes wszystkich uczestników scalenia nie jest możliwe przyznanie większej 

ilości działek o mniejszej powierzchni, bo skutkowało by to tym, że właściciele o mniejszym 

wkładzie gruntu musieli by dokonać wysokich dopłat. Przy przypisywaniu działek kierowano 

się zasadą, że powierzchnia  przyznanych działek będzie powodować, jak najmniejsze zwroty 

lub dopłaty. Przyznane działki są rezultatem optymalnych rozwiązań w układzie całościowym 

i przy maksymalnym uwzględnieniu zasady j.w. 

 

3. Wniosek właścicieli działek ewidencyjnych nr 224, 252, 253, 254, 337 – pozycja z 

rejestru nr 9 i właścicieli działek ewidencyjnych nr 222, 335 – pozycja z rejestru nr 28 

Skrócona treść wniosku: wniosek o zmianę przypisanej działki nr 2521 na działkę nr 2612 

przypisaną właścicielom działek nr 222, 335 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: uwzględnić wniosek 

Uzasadnienie: 

- zgodne  porozumienie właścicieli. 

 

4. Wniosek właścicieli działek ewidencyjnych nr 213/2 , 239, 352 – pozycja z rejestru           

nr 32 

Skrócona treść wniosku: wniosek o zmianę działki nr 2569 na działkę nr 2563, z uwagi na 

sąsiedztwo do działek przyznanych,  zwiększenia powierzchni zobowiązuję się uregulować 

dopłatę 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

Uzasadnienie: 

- przyznano 10 działek, w tym w trzech lokalizacjach sąsiadują ze sobą dwie działki, 

- działka nr 2563 posiada pow. 0,1327 ha natomiast pow. działki 2569 to 0,0879 ha – zbyt duża 

różnica powierzchni działek, 

- przy przypisywaniu działek kierowano są zasadą, że powierzchnia przyznanych działek będzie 

powodować, jak najmniejsze zwroty lub dopłaty. Przyznane działki są rezultatem optymalnych 

rozwiązań w układzie całościowym i przy maksymalnym uwzględnieniu zasady j.w. 

 

5. Wniosek właściciela działek ewidencyjnych nr 219, 220, 332, 333 – pozycja z rejestru 

nr 42 

Skrócona treść wniosku: wniosek o przyznanie innej działki, bo działka nr ew. 2468 znajduje 

się w zbyt dużej odległości od pozostałych przyznanych działek, lub wypłatę ekwiwalentu. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie: 

- 5 działek z 6 przyznanych znajduje się w pierwotnej lokalizacji własności, 

- przy przypisywaniu działek kierowano się zasadą, że powierzchnia przyznanych działek 

będzie powodować, jak najmniejsze zwroty lub dopłaty. Przyznane działki są rezultatem 

optymalnych rozwiązań w układzie całościowym i przy maksymalnym uwzględnieniu zasady 

j.w. 

 

6. Wniosek właścicieli działek ewidencyjnych nr 233, 346 – pozycja z rejestru nr 51 

Skrócona treść wniosku: wniosek o przyznanie działki, o którą wnioskowali nr ew. 2574 a 

przyznano działkę 2501. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

Uzasadnienie: 

- przy przypisywaniu działek kierowano się zasadą, że powierzchnia przyznanych działek 

będzie powodować, jak najmniejsze zwroty lub dopłaty. Przyznane dwóch mniejszych działek 

spowodowało by zbyt duży zwrot. Przyznane działki są rezultatem optymalnych rozwiązań w 

układzie całościowymi przy maksymalnym uwzględnieniu zasady j.w. 

 

7. Wniosek właściciela działek ewidencyjnych nr 234, 264, 347 – pozycja z rejestru nr 52 

Skrócona treść wniosku:  

- wniosek o przyznanie innych działek niż przyznane działki nr ew. 2469, 2502, 

- przyznanie działek w pierwotnej własności wnioskodawcy, 

- przyznanie działek w pobliżu zabudowań, 

- przyznanie działek w bezpośrednim sąsiedztwie, 

- przyznanie osobie działek 2564 i 2556 położonych w bardzo dogodny sposób  (przylegają do 

siebie), 

- wnioskodawca podnosi, że organ nie może faworyzować niektórych podmiotów, a podział 

powinien być sprawiedliwy i uwzględniać dotychczasowe rozmieszczenie działek objętych 

scaleniem. 

- wnosi o ustalenie stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu scalenia i podziału 

nieruchomości w wysokości 15% wzrostu wartości nieruchomości: przyjęta stawka 30% jest 

zbyt wysoka. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

Uzasadnienie: 

- zgodnie z art.105 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,     

w zamian za nieruchomości objęte scaleniem i podziałem każdy właściciel otrzymuje 

odpowiednio na własność nieruchomości składające się z takiej liczby działek gruntu 

wydzielonych w wyniku scalenia i podziału, w których łączna powierzchnia jest równa 

powierzchni dotychczasowej jego nieruchomości pomniejszonej o powierzchnię dróg, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 3



- z powodu dużej ilości  działek o małej szerokości, wydzielanie nowych działek w pierwotnej 

własności jest utrudniona, 

- uwzględniając interesy wszystkich uczestników scalenia przyznane działki są rezultatem 

optymalnych rozwiązań w układzie całościowym z uwzględnieniem podstawowej zasady 

scalenia i podziału nieruchomości, że za powierzchnię wniesioną do scalenia przydziela się 

powierzchnię równoważną pomniejszoną o pow. dróg, 

- zgodnie z art.107 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

„osoby, które otrzymały nowe nieruchomości wydzielone w wyniku scalenia i podziału, są 

zobowiązane do wniesienia na rzecz gminy opłaty adiacenckiej  w wysokości do 50% wzrostu 

wartości tych nieruchomości; w stosunku do wartości nieruchomości dotychczas posiadanych. 

Wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej ustala rada gminy w uchwale o scaleniu           

i podziale nieruchomości.” 

 

8. Wniosek właściciela działki ewidencyjnej nr 348 – pozycja z rejestru nr 2 

Skrócona treść wniosku: wniosek o zmianę przyznanej działki nr 2588 na działkę nr 2611 

przypisaną Gminie Kołbiel. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: uwzględnić wniosek 

Uzasadnienie: 

- zgodne  porozumienie właścicieli. 

 

9. Wniosek właściciela działki ewidencyjnej nr 348 – pozycja z rejestru nr 12 

Skrócona treść wniosku: właściciel wyraża zgodę na przyznaną działkę nr 2558 i dopłatę za 

pozostałą powierzchnię. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: uwzględnić wniosek 

Uzasadnienie: 

- uwaga pozytywna. 

 

10. Wniosek właściciela działki ewidencyjnej nr 246/2 – pozycja z rejestru nr 17 

Skrócona treść wniosku: wniosek o obniżenie opłaty adiacenckiej 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Kołbiel: odrzucić wniosek 

Uzasadnienie: 

- zgodnie z art.107 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

„osoby, które otrzymały nowe nieruchomości wydzielone w wyniku scalenia i podziału, są 

zobowiązane do wniesienia na rzecz gminy opłaty adiacenckiej  w wysokości do 50% wzrostu 

wartości tych nieruchomości; w stosunku do wartości nieruchomości dotychczas posiadanych. 

Wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej ustala rada gminy w uchwale o scaleniu i 

podziale nieruchomości.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/202/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie scalenia i podziału nieruchomości na podstawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

 w północno-wschodniej części miejscowości Kołbiel.  

 

Rada Gminy Kołbiel w dniu 28 maja 2018r. podjęła uchwalę Nr XXXVIII/314/2018 w 

sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości na podstawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w północno-wschodniej 

części miejscowości Kołbiel.  

Zgodnie z art. 102 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami scalenia i podziału 

nieruchomości można dokonać, jeżeli są one położone w granicach obszarów określonych w planie 

miejscowym. Warunki i zasady scalania i podziału nieruchomości zostały określne w uchwale Rady 

Gminy Kołbiel Nr XVI/92/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w północno – 

wschodniej części miejscowości Kołbiel opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego poz. 6000 z dnia 21.08.2012r.  

Na podstawie art. 103 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz § 6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005r. w sprawie scalania i podziału nieruchomości 

w dniu 05.06.2018r. Wójt Gminy Kołbiel zawiadomił strony o wszczęciu postępowania w sprawie 

scalenia i podziału nieruchomości położonych w północno-wschodniej części miejscowości Kołbiel 

gmina Kołbiel oraz zaprosił na spotkanie informacyjne w dniu 30 czerwca 2018r. Na spotkaniu 

właściciele zostali powiadomieni o podjętym postępowaniu oraz wybrano radę uczestników 

scalenia. 

Postępowaniem scalenia i podział zostały objęte grunty o powierzchni 18,6264 ha. 

Na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zaprojektowano nowe drogi, poszerzenie dróg istniejących i teren zieleni urządzonej o powierzchni 

3,7182 ha. Zgodnie z art. 105 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, powierzchnię każdej 

nieruchomości objętej scaleniem i podziałem pomniejsza się o powierzchnię niezbędną do 

wydzielenia działek gruntu pod nowe drogi lub poszerzenie dróg istniejących. Pomniejszenie to 

następuje proporcjonalnie do powierzchni wszystkich nieruchomości objętych scaleniem i 

podziałem oraz do ogólnej powierzchni działek gruntu wydzielonych pod nowe drogi i pod 

poszerzenie dróg istniejących. Natomiast zgodnie z art. 105 ust. 2 w zamian za nieruchomości 

objęte scaleniem i podziałem każdy z dotychczasowych właścicieli lub użytkowników wieczystych 

otrzymuje odpowiednio na własność lub w użytkowanie wieczyste, nieruchomości składające się z 

takiej liczby działek gruntu wydzielonych w wyniku scalenia i podziału, których łączna 

powierzchnia jest równa powierzchni dotychczasowej jego nieruchomości, pomniejszonej zgodnie z 

przepisem ust. 1. Jeżeli nie ma możliwości przydzielenia nieruchomości o powierzchni 

równoważnej, za różnicę powierzchni dokonuje się odpowiednich dopłat w gotówce. Wynikający z 

planów układ dróg oraz konieczność zachowania części dotychczasowych granic, ograniczył 

możliwość projektowania nowych działek o ściśle określonej powierzchni. Stąd też nie było 

technicznej możliwości przydzielenia wszystkim właścicielom nieruchomości nowych działek o 

powierzchni w pełni równoważnej. Dlatego zgodnie z art. 105 ust. 2 zdanie drugie, za różnicę w 

powierzchniach przewidziano odpowiednie dopłaty w gotówce.  

Uczestnicy postępowania na spotkaniu informacyjnym w dniu 10.10.2020r. otrzymali 

informacje o powierzchni działek objętych  scaleniem, pomniejszeniu na drogi i tereny zieleni oraz 

powierzchni należnej po scaleniu. W dniach 10-16.10.2020r. uczestnicy scalenia mieli możliwość 

złożenia wniosków o przydział numerów działek po scaleniu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 1



W dniu 16.10.2021r. Rada uczestników scalenia zapoznała się z wnioskami uczestników 

scalenia o przydział działek oraz postanowiła przyjąć następujące zasady przydziału działek 

uczestnikom scalenia: 

1. Jeżeli na działkę jest tylko jeden wniosek, to należy ją przydzielić. 

2. Przy przypisywaniu działek należy kierować się zasadą, że powierzchnia przeznaczonych 

działek będzie powodować najmniejsze zwroty i dopłaty. 

3. Jeżeli powierzchnia wniesiona do scalenia jest zbyt mała by przydzielić działkę, a właściciel 

nie wyraża zgody na dopłatę, to należy wypłacić zwrot. 

4. Jeżeli powierzchnia wniesiona do scalenia jest wystarczająca na przyznanie co najmniej 

jednej działki, to należy ją przyznać. 

5. Jeżeli uczestnik scalenia wyraża zgodę na dokonanie dopłaty to może otrzymać działki o 

większej powierzchni niż powierzchnia należna.  

Na podstawie powyższych zasad dokonano analizy wniosków i przydzielono działki uczestnikom 

scalenia. 

Sporządzony w oparciu o ww. obliczenia i zasady projekt uchwały o scaleniu i podziale 

nieruchomości wraz z załącznikami, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę uczestników 

scalenia, został wyłożony do wglądu uczestnikom postępowania w dniach od 25 czerwca do 23 

lipca 2021 r. na ustawowy okres 21 dni. Na podstawie art.103 ust. 3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami uczestnicy postępowania zostali zawiadomieni o wyłożeniu projektu uchwały. 

Zgodnie z art.103 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami w okresie kiedy projekt 

uchwały wyłożony jest do wglądu, uczestnicy postępowania mogą składać na piśmie wnioski, 

uwagi i zastrzeżenia do tego projektu. We wnioskach uczestnicy postępowania mogą wskazywać 

działki gruntu, które chcieliby otrzymać w zamian za dotychczas posiadane nieruchomości, objęte 

scaleniem i podziałem. Złożone wnioski, uwagi i zastrzeżenia podlegają zaopiniowaniu przez Radę 

uczestników scalenia. W  właściwym  terminie wpłynęło 10 wniosków, uwag i zastrzeżeń od 

uczestników scalenia. 

Na spotkaniu w dniu 18.10.2021r. rada uczestników scalenia zaopiniowała pozytywnie 3 

wnioski, negatywnie – 7 wniosków. 

Zgodnie z art. 103 ust. 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami o sposobie załatwienia 

wniosków, uwag i zastrzeżeń rozstrzyga rada gminy w uchwale o scaleniu i podziale 

nieruchomości. Rozstrzygnięcie w sprawie załatwienia wniosków, uwag i zastrzeżeń złożonych na 

piśmie przez uczestników postępowania scaleniowego w okresie wyłożenia projektu uchwały Rady 

Gminy Kołbiel, stanowi załącznik nr 5, do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 107 ustawy o gospodarce nieruchomościami osoby, które otrzymały nowe 

nieruchomości wydzielone w wyniku scalenia i podziału są zobowiązane do wniesienia na rzecz 

Gminy opłaty adiacenckiej w wysokości do 50% wzrostu wartości tych nieruchomości, w stosunku 

do wartości nieruchomości dotychczas posiadanych. Opłata adiacencka z tytułu scalenia i podziału 

nieruchomości zostanie ustalona w drodze decyzji Wójta Gminy Kołbiel, na podstawie stawki 

określonej w uchwale. W przedmiotowym postępowaniu zaproponowano stawkę procentową opłaty 

z tytułu scalenia i podziału nieruchomości w wysokości 30 % różnicy wartości działek posiadanych 

przed scaleniem i wartości działek otrzymanych w wyniku scalenia.  

Scalenie i ponowny podział nieruchomości stworzy korzystniejsze warunki 

zagospodarowania i wykorzystania terenów, poprawi strukturę obszarową terenów objętych 

scaleniem i ponownym podziałem, a w konsekwencji umożliwi realizację zapisów miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego.  

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57108A-EF7E-43CD-AD28-3DAC58E63D9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

